KESLA OY)

Metsolantie 2

FIN-59800 KESALAHTI

Tel. +358 {0)13-682841
Fax. +358 { 0}13-6828100

Diesel 11042000
Bensiini 11042001






VARACISAT \ SPARE PARTS YARAQSAT \ SPARE PARTS

I. KORINVARUSTELU \ PLATFORM ASSY

Pos.  Varoosa numers  Nimike \ Descripfion . Kpl 'y
ifem. Spore port # ' ' Fcs
1.36 21042609 Kori varusteliuna \ Platform complete !
T 21040200 Kori \ Platform I
2 21036760 Portti | Gate i
3 3300510 Velojousi \ Spring 4x25x100 i
4 3010198 Kuusioruuvi \ Hex. Screw Méx20 8.8 DIN $33 &
5 3020061 Kuusiomutieri \ Hex. Nut M6 nyloc DIN 985 4
6 3300513 Lautasiousi \ Cup spring SF-TAF 15X8.2X0.8 DIN 2093 2
7 3020001 Kuusiomutieri \ Hex, Nut MB nyloc DIN 985 10
8 3300509 Lukko + suojalevy \ Lock + guarding plote i
g 3Gi0191 Kuusiokaloruuvi \ Allen hd screw Méx25 10.9 DIN 7991 2
10 21036399 Salpalevy \ Lock plote !
1T 3010014 Kuusioruuvi \ Hex. Screw M8x20 8.8 DIN 933 8
12 21040612 Pohijolevy \ Floor plote 1
13 3070006 POP-niifi \ POP-rivet 5x12 Al 44
14 21040614 Ialkalista, vasen \ Foof cover, leff AL }
15 21040615 Jalkolisto, oikea \ Foot cover, right AL i
16 21042691 Jatkalista, keski \ Foof cover, middfe Al 1
17 3280285 Turvaritateippi \ Tape { vellow\Black} 190x38710 1
18 21036448 Kynnyspelti \ Doorstes plate !
19 3010758 Ristivra ruuvi \ Aflen screw Méx12 8.8 DIN 7985 5
20 21036817 Porras \ Foolstep I
21 3010199 Kuvsioruuvi \ Hex, Screw M10xT16 8.8 DN 933 g
22 21042768 Ventiillisuoja \ Cover I
23 3040024 Hiussokka \ Pin & Szn i
24 21042613 Rajakytkimen vipu \ Limit switch lever !
25 3300751 Vetojousi \ Spring SF-DF 1.5XT12X70 85 1774-04 1
26 3010175 Pidatinruuvi \ Allen hd screw M8x10 DIN 914 2
27 21042571 Korin venttiifin kiinnike \ Fixing for valve 1

07/2001 I-1



29
30
32
33
35
36

21036461
21036460
21042570
3010338
3030025
3180275

0772001

Pohjalavy \ Floor plate AL

Kotelolevy \ Box plate AL

Séhkékotelo kiinnitystevy \ Fixing for electric box
Kuusioryuvi \ Hex. Screw Méx40 8.8 Zn

Suora aluslevy \ Washer M8 DIN 126

Rajakatkaisin / Limit switch jib TELEMECAN 85 XCKY31

1.2

VARAOSAT / SPARE PARTS

H&Nwww




TaL1 30 VARACISAT / SPARE PARTS

YARAOSAT \ SPARE PARTS

2. VALIPUOMISTON VARUSTELU \ JiB BOOM ASSEMBLY

2.1 Jibisylinterin varustelv \ Jib cylinder assembly
2.1.1 Jibisylinteri \ Jib cylinder

2.1.2 Jivisylinterin kuormanlaskuveniiiili \ Counierbelance valve (Jib cylinder)

2.2, Vakaojasylinteri \ Levelling cylinder assy (slave cylinder)
2.3 Korinkddntasylinterin varustelu \ Slewing cylinder nssy

2.3.1 Korinkddntosylinteri \ Slewing cylinder assy, platform

07/2001 2-1



VARACISAT / SPARE PARTS

Pos.  Varcosanumero Nimike \ Description
ftem.  Spare port #
140 21040578 Valipuomisto, taydellinen \ Jib boom assy
[ 21042609 Kori \ Platform complete
2 21040223 Kaamtoosa \ Revolving part
3 21040497 Painelevy \ Thrust plote
4 3100224 Livkuloakeri \ Bushing 5040 WEB 800
5 3100188 Livkulaakeri \ Bushing 4050 WB 800
6 3030114 Varmistinloatio \ Lock wosher MBY
7 3020135 Vetomutteri \ Coflar nut KM7
8 3050003 Rasvanippa \ Grease fifiing M3
g 21040102 Vakoojoose \ Levelling part
10 21042499 Jibipuomi \ Jib boom
i1 21040247 Vokaajatonko \ Levelling arm
12 3100109 Livkulaakeri \ Bushing PM 4040 DX Glasier
i3 3100044 Livkutauakeri \ Bushing PM 3040 DX Gilasier
14 21040783 Jibisyfirterni \ Jib cylinder
15 28571001 Vakoajasylinteri \ Levefling cylinder
16 27040723 Korinkésamtosylinteri \ Slewing cylinder
17 3030004 Aluslevy \ Washer M16 DIN 126
18 3040057 Jousisokka \ Roll pin & 6x32 DIN 1481
19 21042379 Akseli \ Ade 40/835x1.5-139
20 21042388 Akseli \ Axfe 30/M25x1.5-137
21 21042392 Akseli \ Ade 30/M25x1.5.84
22 21042394 Akseli \ Axle 30/M25x1.5-44
23 90015889 Aluslevy\ Washer 56/40-6
24 3020162 Vetomutteri \ Colfer nut KM 7 Nyloc
25 21035479 Kiinnityspania \ Hose clomp
26 3020061 Kuustomutieri \ Hex, nul Mé DIN 985
27 3030084 Alustevy \ Washer M6 DIN 124
28 21040589 Letkunkiinnitin \ Hose clamp

07/2001 2

B RO BRI PG e e B A3 R R w0 DR mms e v O S (A e st e e




YARACSAT \ SPARE PARTS

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

3010090
21040669
21042390
3020165
3030046
21042705
3010072
21042734
3010614
3030043
21042773

VARACSAT [/ SPARE PARTS

Kuusiorsuvi \ Hex, Screw MBxT6 8.8 DIN 933
HdJetkut \ Hose set

Aksefi \ Axle 30/M25x1.5-147

Vetomuiteri \ Coffar nut KM 5 Nyloc
Alusfaofia \ Washer M27 DIN 126
Letkunipun kiinnike \ Mose clamp
Kuusioruuvi \ Hex. screw MEBx50 8.8 DIN 931
Epdkesko \ Eccentric washer

Kuusioruuvi \ Hex. screw MBx20 8.8 DIN 931
Aluslevy \ Washer M8 DIN 124
Letkunidinnitin \ Hose clomp

2.1. Jibisylinterin varustelu \ Jib cylinder assembly

Pos.

LOCTITE 262 tensioning 9.7 Nm o2 R

L 5 2 T ™ [ LSRR Ny

DD O

Varaosanuimerc

fiem.  Spare port #

11

TS0 O s Wk

I 21040783
28569001
21040969
3010636
21040784
3110041
3110040
3690272
3090210
3090052
21040838
2090248

07/2001

Nimike \ Description

Jibisylinter kok. \ Jib cylinder assy

Jibisylinteri \ Jib cylinder

Kuormanlaskuventtiifi, kaoftuna \ Counterbalonce valve, assy jib
Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw Méxs0 12.9 DIN 912
F-D puiki \ Hydraulic pipe

Tiiviste \ Seal USIT R1/4 13.7/20.6X2.1

Tiiviste \ Seal USITR 3/8 17 2/23.9x2.1

Svora perusliitin \ Adapior BL-08R Ri/4
Kuusiokolotulppa \ Allen hd plug 3/8

Supistusnippa \ Adapter 04000-04-06

Kuristinnippa \ Restrictor & 0,7/ R 1/4"

Jatkomuhvi \ Muffle R 1/4"

2-3

Kot
Pes

e N N S 7% S U DR




VARAQSAT | SPARE PARTS

2.1.1 kibisylinteri \ Jib cylinder

fmin 800

VARAQSAT [ SPARE PARTS

maxi337

Pos.  Yaraosanumero
Ham.  Spare part #
I-13 28569001

T 3110007
2 3110003
3 3110009
4 3110019
5 3110018
i-5 3110064
6 3020008
7 28206201
8 28569101
¢ 28410202
iC 28569204
i1 3050003
12 3100235
13 3010175

07/2001

Nimike \ Description

Jibisylinteri \ ib cylinder

Titviste \ Seol DAS 7(/50x22 5

Orrengas \ O-ring 70sh26 2x3

O-rengas \ Q-ring 90sh 64.5x3

Tiiviste \ Seal RS 50/60x10

Luovutin \ Wiper PW 50

Tiivistesarja \ Seaf kit

Kuusiomutteri \ Hex. Nur UNF 17 nyloc
Mania \ Piston

Sylinteripuiki \ Barrel

Ghjari \ Gland

Manndan varsi \ Piston rod

Rasvanippa \ Gregse fifting M8

Niveltaakeri \ Spherical hearing GF 30 HO 2RS
Prdéatinruuv \ Alfen hd screw M8x10 DING 14

2.4

Kpl

=
9]
&

et 103 N e e e el e e e et et et e et



VARAOSAT \ SPARE PARTS

Tui80 VARAOSAT / SPARE PARTS

2.1.2 Jibisylinterin kuormanlaskuventtiili \ Counterbalance valve (§ib cylinder}

Fos.  Yoroosanumero
ftem.  Spare port #
1.8 21040969

TO o O Un B ) B e

21040861
3120861
3120862
J10593
3110402
3090208
3110158
3090211

0772001

Nimike \ Description

Jibigylinterin kuormanlaskuventfilli varustelu \ Counterbalance valve assy jib
Kuorm.fask vent. runko \ Body, jik valve

Kuorm.lask patruuna \ Counterbal, valve SUN CBCG-LIN 345har
Lukkoventt patruuna \ Pifot operated check valve SUN CKCD-XCN
Kuusiokoloruuvi \ Screw M6xB 8.8 zn DING 12

USIT-fijviste \Seal USIT M6

Kuusiokolfotulppa \ Allers plug HF-1/8"

O-rengas \O-ring 8,73x1,78 90 5h

Kuysiokolotulppa \ Allen hd plug HF-1/4”7

25

TR
A=

Fa et e Dy e et e e et



VARACISAT \ SPARE PARTS

2.2. Vakoajasylinteri \ Levelling cylinder {Slave cylinder)

min 415
max 600

B
3

Pos.  Varaosonumero  Nirmike \ Description Kot
ftem. Spore port # ' Pes
1-19 28647001 Vakaajasylinteri, kokoonpano \ Levelling ovlinder, assy i
P 3110676 Ménndn tiviste\ Piston seof SIMKO 300 50/34,5x6 1

2 3110014 Grengas\ Q-ring 19,2x3 70 5h 1
3 3110015 Orrengas \ Dring 44,05¢3,53 90 Sh i
4 3110030 Vorren tiviste \Rad sead RS 30/40x7,5 1 I
5 3110027 Luovutin \ Wiper PW 30 I
& 3110677 Manndan ohjain \ Guide ring 50/44x10 2
-6 3110747 Titvistesarja \ Seol kit I
7 3020009 Kuusiomufteri \ Nut M 20 DIN 985 Nyloc i
8 28570201 Manti \ Piston I
¢ 2864710} Sylinteripuiki \ Barrel !
10 28246202 Ohjari \ Guide, bushing I
1T 28571204 Manndn varsi \ Rod, piston I
12 28571404 Hd-putki \ Hydrautic pipe I
13 3090272 Suora perushiin \ Adaptor BL.OBR R1/4” ]
i4 31100417 USIT-tilviste \ Seal R 14" USITR-04 3
i5 3100044 Livkulgakeri \ Bushing PM 3040 DX 3
16 3050003 Voitelunippa \ Grease fifting M8 2
17 3120842 Paineov. vastaverdtili \ Pilof operafed check valve SUN CKCD-XON Z
18 3010175 Pideatinruuvi \ Screw MBx 10 DIN 914 I
9 309G158 Kaksoisnippa \ Double nipple 04000.04 R Y4 2

0772001 2-6



Pos.
ltom.
13

R L SR N O RN

VARAQSAT / SPARE PARTS

Vargosanumero
Spare part #
21340723
28572001
3120358
3090158
2HI36474
3110041
3016477
3020092
2036117
21036475
3300568
3300125
3306229
3130872

07/2001

Nimike \ Description

Korinkaantdsylinterin kok. \ Slewing ovlinder assy

Korinkdantésylinteri \ Slewing cyfinder

Kaksoistukkoventtiili \ Dual pilot check valve COMATROL RDP-06 1/4
Kaoksoisnippo \ Adapter 04000-04 R1/4

Yhdysnipgpa \ Connector 04010-04-04 R1/4

Tiiviste \ Seal USIT R-04 (R1/4} 13.7/20.6x2.1

Ruuvi \ Screw Mbx4(1 8.8 DIN 7985

Kuusiomutteri \ Hex. Nut M5 nyloc DIN 985

Korilaatta \ Washer M5 DIN 90721

Kuristusruuvi \ Trothling screw M8x10 8.8 DIN 816

Svojokumi \ Profective rwbber 1052458 20/40-190

Nippuside \ Strap 2x7.5-380

Nippuside \ Strap 152 5-200

Hd-fetku \ Hose 08.57E51-04 / Trell Pac 111-04 / 08-57ED1-G4 1==330

27

Kpl
Pes

i ) e mal ket i e N e (4} el e e



VARAQSAT \ SPARE PARTS VARACOISAT / SPARE PARTS

2.3.1 Horinkiidntosylinteri \ Slewing cylinder, platform

min 360
max 540

~
|
|

Pos.  Vargosonumero  Nimike \ Descripfion L Kl
flem.  Spare part # Pes
1.13 28572001 Kaantasylinteri \ Slewing cylinder, platform 1
i 3110083 Tiiviste \ Seal DAS 32/22x15 !
2 3110084 O-rengas \ O-ring 70sh 12x2.5 }
3 3110085 Orrengas \ O-ring 90sh 26.2x3 !
4 3110086 Tiviste \ Seal B 20/27x6 !
5 3110087 {uovutin \ Wiper GA 20/30X5/8 !
-5 3110088 Tiivistesarja \ Seaf kil !
6 3020005 Ruusiomutteri \ Mex. Nut M12 DIN 985 1
7 28245201 Mantd \ Piston !
8 28572101 Sylirteriputki \ Barrel [
9 28245202 Obhjori \ Gland 1
10 28473204 Ménnan varsi \ Piston rod [
i1 3050001 Rosvanippa \ Greuse fitting Mé 2
12 3100132 Nivellookeri \ Spherical bearing GE 15 ES 2
i3 3010175 Pidatinruwd \ Alfen hd screw MBxT0 DING 14 !

07/2001 2-8



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFT=180 VARAOSAT /SPARE PARTS

3. PUOMISTON VARUSTELU \ BOOM COMPLETE

3.1 Puomisto & Energiaketjusto \ Boom & Energy chain

3.2 Puomiston kokoonpano \ Boom assembly

3.3 Kvormanvalvontavivusto \ Ouireach limiter mechanism

3.4 Jatkosylinterin varustelu \ Extension cylinder complete

3.5 Jatkosylinteri \ Extension cylinder

3.6 Kvormanlaskuventtiilin varustelu \ Counterbalance valve assembly

07/2001 3-1



VARACISAT /SPARE PARTS

2
x|
b
wy
oz
A
&
-
b
O
&
S

to \ Boom / Energy chain

fansif

»

3.7 Puomisto / Fnerg

.,

o

o
o
N
o
]




VARAOSAT \ SPARE PARTS

Pos,
Hem,

151

B R R DN =S C® dh by OO AWN

29
30
31
32
33
34
35
34
37
38
39
40
41
42
43
44
45
44
47
48
49
50

51
07/2001

Voraosanumero
Spare part#
21042330
21042353
3010255
21035475
21042524
3030067
3020061
21042523
3010191
21042521
21042519
21042517
21042513
21042515
21042781
3010338
21045875
21035466
21042580
21035467
21042782
21042784
21042786
3190024
21035481
3010583
21035472
2010585
21036241
3040094
21036192
3010582
21036193
21035976
21035474
3010272
3190025
21042610
21040920
3020162
20015889
21040629
3010142
3030043
21042625
3030043
3030742
3090951
3090952
3090654
3010582

3100257

P ] S0 VARAOSAT /SPARE PARTS

Nimike \ Description

Puomisto / Energiansiirto kok \ Boom / Fnergy chain complete
Kannatusvarsi / Support guidance

Kuusiokoloruuvi \ Screw Méx16 DIN 7991

Kierrevaste / Bracket with threads

Putkikoury / Hall tube, extension

Alustevy \ Washer M6 DIN 127

Kuusiomutteri \ Nut Mé DIN 985 Nyloc

Putkikourun kansi / Cover fo holf tube

Kuusiokoloryuvi \ Screw Mé&x25 DIN 7991

HD-putki 5\ Pipe

HD-putki 4 \ Pipe

HD-putki 3\ Fipe

AD-putki 13 Pipe

HD-putki 2\ Pipe

Nostop. koury / Hall-tube, [iff arm

Kuusioruuvi \ Screw Méx40 DIN 931

Kourun kansi / Cover, it arm

Putkenkiinnitin / Clamp, lift arm

Putkenkourun fivkupala \ Beoring against support guidance
Putkenkiinnitin/ Clamp, lower fifl arm

HD-putket 1, 2 ja 3\ Pipe, lifiing orm

HD-putket 4, 5 ja & \ Pipe, liftingorm

HD-putket 7, 8, 9 jo 10\ Pipe, lifing arm
Energionsiiffokelju \ Energy chuin 62x136-4340

Kiskon livkupala \ Bearing, support guidance
Kuuriokoloruuvi \ Allen hd screw M6x40

Kourun padivkel GF V' / Bracket, dghi/lef
Kuusiokoloruuvi \ Aflen hd screw Méx40 DIN 2172
Aksefitappi \ Pin 216x18

Saksisokka \ Pin 2x25 DIN 94

Putken kiinnitin / Clemp, exdension boom
Kuusiokoforuwvi \ Screw M6x35 DIN 79917

Putken kiinnitin 2 / Clamp, extension boom

Side / Bow clamp, fift arm

Putkenkiinnitiimen pohjo / Clamp seat

Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw M6x10 DIN 7991
Paatvkiinnitinpari / Bracket feft, right liff arm

Puomin jotkosylinteri \ Extension eylinder of boom compl,
Akseli \ Axle 40/M35-48

Vetomutteri \ Coflar nut KMY7 M35x1,5 Nyloc

Aluslevy \ Washer

Kuorm valvonfovipusuejo A Cover, on load controf arms
Kuusiorouvi \ Screw M8-12 8.8 Zn DIN 933
Jousiclusievy \ Washer M8 Zn DIN 127

Padnsuoja \ Shelter, holf ube

Jousialusfevy \ Washer M8 Zn DIN 127

Kuusioruuvi \ Screw MBx12 8.8 Zn DIN 933
Lapivientinippa \ 5250.5 14 20- 420 / Connector
Lapivienfinippa \ S250-8 ¥ 16—-3/4.14 / Connector
Lapivientinippa \ S259-10 7/8-14—7/8-14 / Connecior
Kuusiok uppok.ruuvi \ Screw M6x35 10.9 Zn DIN 7991/ Allen hd counter
sunk screw

Livkulaakeri \ Bushing WB 802 5050
3-3

f+1

[

O N I - I < S N N N N R . L - I N A TR N RV [ T

air



VARACQSAT /SPARE PARTS

3.2 Puomiston kokoonpano \ Boom assembly

97
[ 2
[+
=
Lig
L
o
!
e
[
S
O
=
3

0772001



YVARAQISAT \ SPARE PARTS VARAQSAT /SPARE PARTS
Pos.  Varaosanumero  Nimike \ Description Kol
flem.  Spare por# Prs
1-42 21042402 Puomiston kokoonpane \ Boom assembly 51-190 1

Voo 21042226 Uloin puomi \ Quter tefescope boom !

2 21042257 Keskipuomi \ Middle telescope boom i

3 21042275 Naostopuomi \ Main boom 1

4 21033208 Ulkoputken fivkupala \ Glide pad |, outer boom 3
5 21035329 Keskipuomin livkupala \ Middle telescopeboom i

6 21040942 Livkupafa \ Main boom 3
7 21042403 Nostopuomin ylalfivkupola \Mainboom upper i

8 3010272 Kuusiokoloruuvi {uppok) \ Allen screw M6x10 DIN 7991 24
9 3010596 Kuusiokoforuuvi (uppok) \ Allen screw Méx72 10.9 DIN 7991 2
10 21042361 Alalivkupclan pohja \ Seat, lower glide pad 1

TE o 3010760 Kuusioruuvi | Screw M16x40 10.9 DING33 4

12 3030007 Jousialusievy \ Spring washer MT14 DIN 127 8
13 21042362 Yialiukupalan pohjo \ Seat, upper glide poad ]

H o 3010048 Kuusioruuvi \ Screw M12x30 8.8 DING33 ?
15 3030018 Jousialusfevy \ Spring washer M12 DINT27 2
16 21042277 Alglivkupalan pohja \ Seal, lower glide pad ]

17 3010025 Kuusioruuvi \ Screw M16x30 8.8 DIN 933 4
18 3010062 Kuusioruuvi \ Screw M10x20 8.8 DIN933 3
19 3030022 Jousialuslevy \ Spring washer MIO DINT27 3
20 3020150 Mutteri {tee nut) \ T-nut MT0 BN 225 3
21 21040534 Livkupolan kiinnitin sividivku \ Adjusting screw 4
22 21033255 Sividivkupalo \ Side glide pad 8
23 3020105 Vetomutteri \ Coflar nut M40x1,5 KM8 4
24 21033210 Sivufivkupala \ Side glide pod _ 8
25 21040323 Sivulivkupalan kilnaitin \ Adjusfing screw ™. 4
26 3020179 Vetornutteri \ Collar nut ME5x2 KMT1 4
27 21042245 Kaksoisketjiupydrd \ Double chain pulley, middle boom 1

28 21042378 Akseli \ Axle, pulfey upper chain ]

29 3060092 Pidatinrengas \ Circlip AS30 DIN 47 1{30x2} ]
30 3100044 Livkutaakeri \ Bushing PM3040DX i
37 3100013 Livkulaokeri \ Bushing PM3030DX !
32 27042347 Ketjurulla \ Chain pulley, middle boom i
33 21035331 Akseli \ Axle !
34 3020185 Vefomutteri \ Coftar nut M25x¢1,5 KMS Nyloc 2
35 21035330 Akselikuori \ Bush ring £7 40/30x42 i
36 21042398 Yiaketiupaketti \ Upper choin assy i
37 21042401 Alaketiu \ Lower choin assy i
38 30307111 Asetelfava alustevy \ Washer #16 DIN 63190, adjustable 5
39 3020134 Kuusiomutteri (korkea} \ Nut M16 DIN 63308, high 5
40 3020015 Kuvsiomutteri {matalo) \ Nut M6 DIN 439, low 5
41 3040060 Soksisokka \ Pin 3,2x20 DIN 94 5
42 21042482 Kuormonvalontavivusfon kakoonpano \ Oufreach lirmitter mechanism assy i

0772001 3-5



YARAQSAT \ SPARE PARTS YARAQSAT /SPARE PARTS

3.3 Kuormanvalvontavivusto \ Ouireach limiter mechanism

(@ vasen svu

OIKEA SIVU
RIGHT SIDE

YASEMMALTA KATSOEN
LEET HAND VIEW

ViBW / KOHTA C

Pos. Varmosanumero  Nimike \ Description Kpf

flem.  Spore part# s o Pes

1.26 21042737 Kuormanvabontavivusion kokoonpano \ Oufreach fimiffer mechanism assy 1
T 21042728 Kuommanvolvoniavipu \ Quireach limitter lever i
2 21040473 Ohjainvipu 2. \ Operating arm 2. (ifl, lowering, outreach) i
3 21035924 Vipy jotkeelte \ Operating arm, telescope, overload i
4 21038089 Akseli \ Ade 2
5 21040922 Akseli \ Ade 40/M35.44 2
& 21040924 Akseli \ Axle 40/M35-188 i
7 3020167 Vetomutter \ Collor nut KM7 #M35x1.5 3
8 90015889 Alustevy \ Washer 56/40-6 3
2 3020098 Vetomutteri \ Collar nut KM& M30x1.5 4
10 3030092 Varmistinlaotio \ Lockwasher MBS 2
It 3030026 Aluslevy \ Washer M30 DIN 7125 2
12 271042725 Kuusioruuvi \ Adjusting screw, special 2
13 3020122 Kuusiomuttferi \ Hex, Nut M20 DIN 934 2
i4 3010693 Kuusiokolopiditinruovi \ Allen hd fockscrew M5x10 DIN 914 2
15 3300733 Puristusjousi \ Spring SF-TF 1 .5x12x45 $51774-04 2
[& 3100109 Livkulaokert \ Bushing PM40400DX 2
17 3050001 Rasvanippa \ Greose fiting M6 2
18 3050003 Rasvanippa \ Grease fitling M8 2
19 3300914 Laufasjousi \ Cup spring 70/35.5x3 DIN 2093 18
20 3010238 Kuusiokoforuwvi \ Alfen hd screw Méx16 8.8 DIN 912 3
21 3020109 Kuusiomutferi \ Hex, Nut Mé DIN 934 3
22 3030147 Lukituslevy \ Locking wosher NI 20 30, 7x21x3,4 Z
23 21042727 Ohjainholkki \ Guidance load control 2
24 3300879 Loutasfousi \ Cup spring 63/31x2.5 DIN 2093 2
25 3180288 Rajokyikin \ Limit switch XCK-S502+ 2
26 3180414 Rajakytkin \ Lirmit switch XCK.J767 + 1

0772001 3-6



VARAOSAT \ SPARE PARTS

SCANLIFT=180 VARAOSAT /SPARE PARTS

3.4 Jatkosylinterin varustelu \ Extension cylinder complete

IRl

LOCTITE 242, TENSIONING 9.7 Nm -0.7 Nm

Pos. Varaosanumero
ltem. Spare part#
1-11 21042610
28617001
21040887
3010636
3110040
3090040
3090165
3131795
21042641
3090094
3090095
3010613

T3S0V NONOU A WN =

07/2001

Nimike \ Description

Jatkosylinteri varustus téydellinen \ Extension cylinder assembly
Sylinteri \ Cylinder, extension SL-190

Kuormanlaskuventtiili, koottu \ Counterbalance valve assy
Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw M6x60 12.9 DIN 912

Tiiviste \ Seal USIT R3/8 17.2/23.9x2.1

Kaksoisnippa \ Adapter 04000-06-06 connector

Banjoliitin \ Banjo connector SEL-12R (1/4")

Hd-letku \ Hose 5772-12-06 / Trell-pac 2-06 / 5769-12- Oé =325
Hd-putki \ Pipe

Putken kiinnitin \ Pipe clamp N 012

Peitelevy \ Plate DP-0

Kuusioruuvi \ Screw Méx 30 Zn 8.8 DIN 933

3-7

OOV, 0,
£ 2 E s e SN Lt R e in
& ‘ | o
|
+0 Nm

Kpl
Pcs

WWWw—=N—-~NWA — ——



VARAGSAT \ SPARE PARTS VARAQSAT /SPARE PARTS

3.5, Jatkosylinteri \ Extension cylinder 63x 50 - 3660

min 4095
max Fioh

13 14@

l
-
Pos.  Voroosanwmero Nimike \ Descripiion Kt
ftem. Spare parti# Pes
1.15 28617001 Puominjatkosylinteri \ Dxtension cylinder of boom $1-190 !
1 3110002 Mannan tiviste \ Piston seal DBM 83/47%19,5 I
2 3110009 O-rengas \ O-ring 90sh 64.5x3 !
3 3110019 Varren Hiviste \ Seol 50/60x10 !
4 3110018 Luovutin \ Wiper PW50 !
5 27110230 Mannén ohjain \ Piston guide F/PWR 63/57x13 2
-5 3110622 Tiivistesarja \ Seal kit 63/50 !
6 28617101 Syfinteriputki \ Barrel 1
7 28406202 Ohjari \ Gland 63/50 I
8 28817204 Mdnndén varsi \ Piston rod extension SL-190 !
9 28617104 Iskunrajoitinholkki \ Shock obsorber bushing i
10 3100042 Nivellaakeri \ Spherical bearing GF 40 ES !
TE 3050003 Rasvanippa \ Greose fitting M8 !
12 3010175 Pidatinruuvi \ Lockserew M8x10 DIN 914 2
13 28617305 Varren pé6 \ Quiter end of piston road I
14 3020119 Veformutleri \ Colfar nut KMT1 3
15 30300632 Varmistinloatta \ Lock washer MB 11 Z

07/2001 3-8



Pos.  Yaroosonumero
fem.  Spare port #
.11 21040887
21040861
31208641
2120842
3010593
3110402
3090208
3110158
21040727
3026161
3020136
3090211

TEVm O & W=

07/4001

Nimike \ Description

Kuormantasky ventiili, aydellinen \ Counterhalance valve, assy
Kuorm lask verd. runko \ Body of counterbolance valve

Kuorm lask patrouno \ Counterbal. Vaive modular SUN CBCG.LIN 345bar
Lukkoventt patruuna \ Pilot operated check valve SUN CKCD-XCN
Kuusiokoloruwvi \ Screw Mé&x8 8.8 2n DINGI2

USIT-titviste \ Seal USIT-Mé

Kuusiokolotulppa \ Alfen plug HF. 1/8"

Crrengas \ Qrring 8,73,78 90 5h

Kuristireuuvi \Throftle scraw Méx35

Kuusiomutieri {mafala} \ NUT M6 zn DIN 439 (low)

Hattumutteni \ Nut Mé zn DIN 1587

Kuusiokolotulppo \ Allen plug HF. 1 /4"

3-9

Kpf
Pes

L) e et e e O e e e e



VARAQSAT \ SPARE PARTS VARAQISAT / SPARE PARTS

4. ALARUNGON VARUSTELU \ BASE FRAME COMPLETE
4.1 Tukijolan varustelu \ Quirigger assembly

4.2 Tekijalan sylinteri varustus \ Dutrigger cylinder assombly

0772001 4.1



VARALDSAT \ SPARE PARTS

s i 95 VARAQSAT / SPARE PARTS

4. ALARUNGON VARUSTELU \ BASE FRAME COMPLETE

- i

| ) - ﬁj\‘%\
o) )@

Pohjalevys kilnnitys

Screw for baseplate

Pos.  Varaosanumero  Nimike \ Descripfion Kpl

flem.  Spare part# Pes

1-53 21042102 Alarunko, varusieffuna \ Bose frame, complete ' : !
I 21042501 Alarunko \ Base frame 5L 190 i
2 21040590 Keinuokseli jamullinen \ Oscillating axle with brokes i
3 21040591 Poikittaisakseli \ Dead ade ]
4 3110041 Usit-tiiviste \ Seal USIT-RT /4" 2
5 21042810 Kuristinnippa \ Throtling adapter R 147/R 1/4" 2
& 3090182 Painemift. pikaliitin \ Pressure gouge quick connecior EMA 3R 1/4 2
7 3110042 Usit-tilvisie \ Seal USIT-RT /2" 2
8 3110117 O-rengas / O-ring 22.2 x 3.0 90 Shore 2
9 3010638 KK-ruuvi \ Screw MBx80 8,8 zn DIN 912 4
10 FHIOTE7 Oengas \ O-ring 22.2x3.0 90 Sh 2

0772001 4-2



VARAOSAT_\ SPARE PARTS TeeiS0 VARACSAT / SPARE PARTS

11 3120905 Kaksoispaineenraj..venit. KPD RH 210/Double acling pressure relief valve ]
12 21042582 Kaantom, flohkon yhdyskappole \ Valve seot , slew motor i
13 3180229 HD-moottori \ EPMT00CD OMPI00A / Slew motor OMFP ]
14 3170029 Kierukkavaihde \ BRB 11.20.0341.01.0.68 Gear i
15 3010592 Kuusioruuvi \ Screw M16x920 109 DING31 42
16 3030132 Tatticluslevy \ Washer M16zn DIN 679847 437
17 21042441 Tyékalukot kansi \ Cover, foof box i
18 3020001 Kuusiomutleri \ Flex. nut M8 DIN 985 nyloc zn 4
19 3070004 Pop-nitti \ Blind rivet 5x12 3
20 21040686 Runkokot kiinn.\ Mounting seat, frame box ]
21 3030022 Jousiclustevy \ Washer M10 zn DIN 127 4
22 3010082 Kuusiorvuvi \ Screw MIOx20 8.8 zn DIN 933 4
23 21042439 Korinpuolen kansi \ Cover, plofform side 1
24 21042437 Moot puoleinen kansi \ Cover, engine side 1
25 3010758 Ristivraruuvi \ Screw Méx12 8.82n DIN 7985 - 17
26 3030043 Jousialuslevy \ Washer M8zn DIN 127 &
27 21042755 Jaykka kulietustuki \ Fixed transport support i
29 21040634 Pohjalevy \ Base plate, under furnioble [
30 3010090 Kuusioruuvi \ Screw M8x 16 8.8 2n DIN 933 10
33 3010025 Kuusioruuvi \ Screw M16x30 8.8 DIN 933 8
34 3030007 Jousicluslevy \ Washer M16 zn DIN 127 3
38 21042608 Ajoventtilin kiinnityslevy \ Adapter plate for valve i
39 3010015 Kuusioruuvi \ Screw M1 2%20 zn DIN 933 2
40 3020005 Kuusiomutteri \ Hex, nuf M12 zn DIN 985 2
41 3630018 Jousialuslevy \ Washer M12 DIN 127 4
42 3010231 Kuusioruuvi \ Screw M12x35 zn DIN 933 4
43 3020005 Kuusiomuttert \ Hex. nut M2 DIN 985 4
44 3030018 Jousicluslevy \ Washer M12 DIN 127 - 4
45 21042762 Ventliffin kannatin \ Bracket arm for driving valve }
46 21042776 Libefli-tkonsi \ Spint level + cover {Libell) !
47 21042775 Ajoventtiilin suojo \ Cover for valve, driving I
48 3016787 Kuusioruuvi \ Screw UNCT/2%1 3/4", 8.8 DIN 933 2
49 21042767 Tyokalukotelon pohjo \ Toolbox botforn I
50 3030067 Jousialuslevy \ Spring washer Mé zn DIN 127 3
51 3030117 Korilaotta \ Washer M5 DIN 2021 2
52 3010657 Ristiuraruuvi \ Screw M5x16 8.8 zn DIN 7985 2
23 3020092 Kuusiomutteri \ Hex. nut M5 nyloc DIN 985 2

07/2001 43



VARAOSAT \ SPARE PARTS

SCANLIFTs190

4.1 Tukijalan varustelu \ Outrigger assembly

Pos.

07/2001

29 X0 (19

20 (18) (1A 42X11X10X9) 43 A4

Varaosanumero
Spare part#
21042605
21042540
21040544
3020011
3010023
3010010
21042603
21042551
3050003
90015889
3020162
21042606
3010817
21042550
3300876
3180275
3010677
21042583
21036824
3010142
28665001
21042385
21040546
21042626
3030084
3010585
3020004
3100001

B
’
et /////////
l

////////////

Ay
i' g

Nimike \ Description

Tukijalan varustelu \ Qutrigger assy

Tukijalka \ Outrigger SL-190

Antura \ Qufrigger sole

Kuusiomutteri \ Hex. nut M16zn DIN 934
Kuusioruuvi \ Hex. screw M16x90 8.8 zn DIN 931
Kuusioruuvi \ Hex. screw M16x80 8.8 zn DIN 931
Maatunnistevipu \ Arm, ground sensing

Akseli \ Pin M35 x 1,5

Rasvanippa suora \ Grease nipple M8

Aluslevy \ Washer

Vetomutteri \ Collar nut KM7 M35x1,5 zn nyloc
Akseli \ Pin M35x1,5

Kuusioruuvi \ Hex. screw M10x190 8.8 zn DIN 931
Jousen ohjain \ Guide of spring

Puristusjousi \ Spring SF-TF 5x35x70 SS1774-04
Rajakytkin \ Limit switch, metal

Ristiuraruuvi \ Screw M5x40 DIN 7985
Varren suoja \ Rod cover

Putken suoja \ Cylinder cover

Kuusioruuvi \ Hex. screw M8x12 8.8 DIN933
Tukijalan sylinteri \ Qutrigger cylinder, complete
Akseli \ Pin M35x1,5

Ristikappale \ Crosspiece, Sole SL-190
Maatunnisteen suojo \ Cover, limit swifch outriggers
Aluslevy \ Washer Mé DIN 126

Kuusioruuvi \ Hex. screw Méx12 8.8 zn DIN 933
Kuusiomutteri \ Hex. nut M10 DIN 985
Livkulaakeri\ Bushing PM 4050 DX

4-4

Kol
Pcs

I o DD o N o A) m m BN mm mm mm mm mm DN  mm t m  mm B mm —

VARAOSAT / SPARE PARTS
16
15 @23 QL
A
I

Ul



R

VARAOSAT |\ SPARE PARTS

VARADSAT / SPARE PARTS

4.2 Tukijalon sylinteri varustus \ Quirigger cylinder assembly 90x56-500

) min 800
S max 1300 -

Kiri si‘ysmom&n?’ri \ Tensmnmg Lh. Nrrs 5 Nm |-

Pos. Varoosanumero  Nimike \ Descripfion Kpl

flern.  Spare port# Pes
1-18 28665001 Tukijalansylinteri kokconpano \ Qutrigger cylinder, complete !
b 3710253 Mannénfivisie \ Piston seol PDO 90/76x22.5 1
2 3VH0254 Crrengas \ O-ring 90sh 36.2x3 I
3 3Fi00t7 O-rengas \ Owring $0sh 84.5x3 !
4 3110076 Varrenhiiviste \ Seal 58/71x11 I
5 3110077 Luewutin \ Wiper Pé 56 I
i-5 3110542 Tivistesarja \ Seaf kit 90/56 I
& 3020043 Kuusiomutteri \ Hex. nuf M36x3 DIN 985 1
7 28322201 Méanta \ Piston 90/56 !
8 28665101 Sylirdenputki \ Barref 90 i
Q@ 28501202 Ohjari \ Glond I
10 28848204 Ménnénvarsi \ Piston rod, outrigger i
PP 3050003 Rasvanippa \ Grease Fiting M8 i
17 3100042 Nivellaokeri \ Spherical bearing GF 40 £S5 2
13 3120862 Paineavautuva vastaventili \ Pressure adivated check valve SUN CKCDXCN 2
i4 3010175 Pidatinruoav \ Lockscrew M8x 10 DIN 914 1
15 3050004 Rasvanippa \ Grease fiting M8 90° i
16 28665306 HD-putki \ Hydraulic pipe i
I7 3090272 Suoraperusiiifin \ Adaptor BL-08R i
18 3110041 Titviste \ Seal LSITR1/4 l

07/2001 4.5



VYARAOSAT \ SPARE PARTS Fa s iS00 VARAOSAT / SPARE PARTS

5. KAANTOPOYDAN VARUSTELU \ TURNTABLE ASSEMBLY
5.1 Nostosylinterin varustelu \ Lifting cylinder complete
5.1.1 Nostosylinteri \ Lifting cylinder

53.1.2 Nostosylinterin keormanlaskuventtiili \ Counterbalance valve assembly
{lifting cylinder assembly)

5.2 Vakaajasylinterin ohjaussylinterin varustelu \ Master cylinder for levelling,
complete (upper turntable assembly)

5.2.1 Vakoajasylinterin ohjaussylinteri \ Master cylinder for levelling
5.3 Hydraulicliysailion varustelv \ Complete of Hydraulic oiffank
5.4 Hydravlikoneikon varusiely \ Hydravlicpump, complete

5.5 Polttouinestilion varustel \ Complete of fueltank

03/2002 5-1




s J Q0 VARAQSAT / SPARE PARTS

YARACISAT \ SPARE PARTS

KAANTOPOYDAN VARUSTELU \ TURNTABLE ASSEMBLY

SR
GOGHED 2;‘ 2339 C

iy

n

L o %5 4 st

03/2002 5.2



YARAQSAT \ SPARE PARTS

VARACISAT / SPARE PARTS

LMANPUHDISTIN
AR CLEANER

=

G968
60

ftem.  Spare port#
.7V 21042646

27

33

21042494
21042483
210428778
21042657
3010700
3020010
3010442
3020005
21040700
21042564
3030022
3010199
21042587
3030043
3010032
21042442
21035784
3010412
21042640
3030084
3010038
3010802
21042611
21040703
21040926
20015889
3020162
20142394
3030121
3020165
21040692

03/2002

Varaosanumero

Nimike \ Description

Kaantopoyts varusteltuna \ Turnioble assembly
Kaantopoyta \ Turnfoble R :
Polttomootion \ Combustion engine Lombardini LW 1003
Pedintuki vasen \ Fngine mounfing leff

Pedintuki oikea \ Fngine maounting right
Kuusiokoloruuvi \ Socket hd screw MT6x30 8.8 zn DIN 912
Kuusiomufteri \ Hex. nut M16 nyloc DIN 985
Kuusiorsuvi | Hex. screw M12x25 8.8 2n DIN 933
Kuusiomufteri\ Hex. nut M 12 nyloc DIN 985
Suadirnvhmé / Fitrolion assy

Venttilieyhmé 1/ Vale block assy 1

Jousialuslevy \ Spring washer M10 zn DIN 127
Kuusiorusuvi\ Hex. screw M10x16 8.8 zn DIN 933
HD-jakaja / Hd distribuior 51-190

Jousialustevy \ Spring washer M8zn DINT2Y
Kuusioruuvi \ Hex. screw M8x25 8.8 zn DIN 933
Akkuteline / Baltery seat

Akyn kiinnike / Battery fastener

Kuusioruuvi \ Hex, screw M8xd( 8.8 zn DIN 933
Etumaski / Front mosk

Svora aluslevy \ Washer M6 zn DIN 125
Kuusiarouvi \ Hex. screw Ml é 8.8 zn DIN 933
Sormiruovi \ Knurled-head screw M8-15 SR40TME?
Nostosylinteri \ Liffing cylinder S1-190

Vak ohj sylinteri / Moster cylinder for levelling
Akseli \ Axe Pin M35x1,5

Aluslevy / Washer

Vetomutier \ Colfar nut KM7 nyloc M35x1,5

Akseli \ Ade Pin M25x1,5

Aluslaotio \ Washer M27 DINI26

Vetomutteri \ Collar nut KM5 Nyloc M25x1,5 zn
Toppi \ Ade Pin M30x1,5

5.3

ot s it ot i et et P N DD i (F] (Y vt ot i mi ot SO D0 NT R e met e e e

pela
¢ =

QO




VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFTso 190 VARAOSAT / SPARE PARTS

34 3020098 Vetomutteri \ Collar nut KM6 M30x1,5 zn ]
35 21040928 Akseli \ Pin M45x1,5 1
36 90017345 Aluslevy \ Washer 1
37 3020163 Vetomutteri \ Collar nut KM9 nyloc M45x1,5 1
38 HD-letkut \ Set of hydraulic hoses, turntable 1
39 21042632 Lukkov kiinn \ Mounting lock valve 1
40 3010164 Kuusioruuvi \ Hex. screw M8x60 8.8 zn DIN 931 2
4] 21042658 Varalaskupumpun tuki \ Supporter, emerg.lowering pump 1
42 3010258 Kuusiokolouppokantaruuvi \ Allen screw M8x20 10.9 DIN 7991 2
43 3160235 Varalaskupumppu ISKRA \ Emergency lowering pump 1
44 21042703 HD-6ljysdilié \ Hydraulic oiltank 1
45 21042429 Polttoaineséilié \ Fueltank 1
46 21042793 Moott.suoja taka oikea \ Engine cover, rear right side

47 3010062 Kuusioruuvi \ Hex. screw M10x20 8.8 zn DIN 933 4
48 3030118 Korilaatta \ Washer M10 zn DIN 9021 2
49 21042794 Moott.suoja taka V \ Engine cover, rear left side 1+1
50 21042673 HD-sailién sivusuoja oikea taka / Side cover, hd-tank, rear right 1
51 21042638 Po-sailion sivusuoja vasen taka / Side cover fuel tank, rear left I
52 21042792 Jaahdytimen takasuoja / Cooker cover, rear ]
53 3070006 POP-niitti \ Blind rivet 5 mm 8
55 21042631 Sahkokot. kiinn. levy \ Mounting plate, electrical box 12
56 3300563 Reunanauha,suojukset \ Rubber profil, covevs 1
57 21040771 Imuilmaletku \ Inlet air hose 2
58 3010441 Kuusioruuvi \ Hex. screw M8x40 8.8 zn DIN 931 2
59 3020001 Kuusiomutteri \ Hex. nut M8 nyloc DIN 985 2
60 3030025 Suora aluslevy \ WasherM8 zn DIN 126 4
61 21042788 Huohotintéyttokorkki \ Breather /Fill cap 1
62 21042765 Venttiliston kansi \ Cover on valve group 1
63 21042766 Moottorin suojakansi \ Engine shelter 1
64 21042774 Kaantépdydan vent. suojus \ Cover, ground steering valve 1
65 3010090 Kuusioruuvi \ Hex. screw M8x16 zn 8.8 DIN 933 4
66 3010347 Kuusioruuvi \ Hex. screw M6éx70 zn DIN 931 2
67 3010038 Kuusioruuvi \ Hex. screw Méx16 zn DIN 933 1
68 3030104 Korilaatta \ Washer M6 zn DIN 9021 3
69 3020061 Kuusiomutteri \ Hex. nut M6 zn DIN 985 3
70 3300759 Vastakappale \ Conira piece 2
71 21042795 Sivusuojan tuenta \ Supporter, side cover 1
72 21042813 Imuilmapaputken kiinnitin \ I
73 3070006 Vetoniitti \ Tack rivet 5x12 2
74 21040987 Huohotinsuodattimen jatke \ 1

03/2002 5-4



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFT=1S0 VARAOSAT / SPARE PARTS

5.1 Nostosylinterin varustelv \ Lifting cylinder assy 100/60-698

Pos.  Varaosanumero Nimike \ Description Kpl

ltem.  Spare part# Pcs

1-10 21042611 Nostosylinteri varusteltu \ Lifting cylinder assy I
] 28616001 Nostosylinteri \ Lifing cylinder 100/60 I
2 21040728 Kuormanlaskuventtiili \ Counterbalance valve assy, lifting cylinder ]
3 3010491 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw M6x50 zn 8.8 DIN 912 4
4 3030067 Jousialuslevy \ Washer M6 zn DIN 127 4
5 21042639 HD-putki \ Hydraulic pipe 1
6 3090475 Suunnattava kulmanippa \ Directional elbow, male 04500-26-06 2
7 3090040 Usit-tiiviste \ Seal USIT R3/8" ]
8 3090041 Usit-tiiviste \ Seal USIT RT/4" ]
9 3090272 Perusliitin \ Connector BL-08R 1
10 3090183 Supistusliitin \ Adapter RSl 3/8"-1/4" 1

07/2001 55



190

VARAOSAT \ SPARE PARTS

5.1.1 Nestosylinteri \ Lifting cylinder

min 1160

VARACISAT / SPARE PARTS

max 1858

Pos.  Varaosanumers  Nimike \ Description
flerm.  Spare part#

1-19 28616001 Nostosylinteri \ Lifting cylinder 100/60-698
I 3110602 Ménnén tiviste \ Piston seal PDO 100/86x22 5
2 3110529 Mannan fiviste \ Piston seal B7 100/85¢1 1,4
3 31i0075 O-rengas \ Qring 39, 2%3 90 5h
4 3110071 O-rengas \ O-ring 94,5x3 90 5h
5 3110315 Varren tiviste \ Rod seal 60/70x12
& 3110188 tuovutin \ Wiper GA 80/70x7/10
1-6 3110820 Thvistesaria \ Seal kit 3100/60
7 3020043 Kuusiomutter \ Hex nuf M36x3 DIN 985
8 28616201 Ménii \ Piston 100/60
9 28616101 Sylinteriputki \ Barre! 100/40
10 28616202 Ohjari \ Gland 100/60
1} 28616204 Manndn varsi \ Pislon rod
12 28618106 Vaimenninhofkki \ Bush schack absorber bushing
13 28416105 Yaimenninkara \ Bush spool, shock absorber
14 3060027 Pidatinrengas \ Circlip 375x2,5 DIN 472
15 3100283 Nivellaokeri \ Spherical bearing GEG 40 FS
16 3060005 Pidétinrengas \ Circlip 968 DIN 472
17 3100001 Livkulaakeri \ Bushing PM 4050 DX
18 3050003 Vaitelunippa \ Grease nipple M8
19 3010175 Pidertinruuvi \ Lockscrew MBx IO DIN 914

(772001 56

Pes

e i S e S Smed vmed S e e Mmd s e i " mi mmr mea mema
Ny Lo [N




2] 90

YARAOSAT |} SPARE PARTS VARACISAT / SPARE PARTS

5.1.2  Nostosylinterin kvormanlaskuventfiili \ Counterbalance valve assembly (lifting cylinder
assembly}

Pos. Voraosanumero  Nimike \ Description Kpl
ftem. Spare port# Pcs
1.19 21040728 Nostosylinterin kuormanlaskuventtiili, \ Counterbalance valve of lifting i
cylinder, assembly
1 21040885 Kuormanl.venitiil. runko \ Frame of counterbalunce valve, liffing i
2 31208581 Klventtilin patruuna \ Count. bal, Valve SUN CBCG-LIN 345 bor ]
3 21035887 Karanpesd \ Spool housing d=6 ]
4 21035888 Kara \ Spoof d= ?
5 21035889 Jousen pesé \ Coif spring housing 1
"""" 6 21035890 Jousen chjain \ Guide of spring 2
7 21040727 Kuristinruuvi \ Throtling screw Méx35 I
& 3300522 Jousi \ Spring 4- 16/8.5/0.25 1
9 3110158 Orrengos \ O-ring 8,73x1,78 90 Sh 1
16 3120363 Vastaventtili \ Check volve OIL CONTROL VU-LN R 3/8 [
T 3110520 Mannénvarren fiiviste \ Seaf $8-6 6x13x56 1
12 3090208 KiK-fulppa \ Allen hd. Plug HF-1/8" 2
13 3010675 Pidétinruuvi \ Lock screw MI10x35 8.8 DIN 913 1
i4 3020020 Kuusiomutter \ Hex. nut MT0 DIN 234 [
15 3020161 Kuusiomutferi \ Hex. nut M6 zn {matala) DIN 439 1
6 3020136 Haftumuiter \ Nut Mé DIN 1587 i
i7 3090212 Kuusiokolotulppa \ Alfen hd. Plug HF-1/2 i
18 3110402 Tiiviste \ Seol LISIT Mé& 6.249.2x1 2
19 3096210 Kuusiokolotulppa \ Allen hd. Plug HF-3/8" 1

0772001 57



VARAOSAT \ SPARE PARTS Fe i S0 VARAOSAT / SPARE PARTS

5.2 Vakaajasylinterin ohjaussylinterin varustelu \ Master cylinder for levelling, complete (upper
turntable assembly) 50-30-200

Tightening torque / Kiristysmomentti 10 Nm+2-0Nm {4,

i
_..wi?:_ : E 17 C - ——————— )) L
Y i £ L \\,,,_7'”“
i
N
an 12) (9
Pos.  Voroosanumere  Nimike \ Descripfion Kpl
ftem.  Spare pod# Pcs
1-13 21040779 Vukaajon ohjoussylinterin vorusius \ Master odlinder for levelling, complete i
i 28570001 Vakaajan ohj. Sylinteri \ Control cylinder for levelling i
2 3120578 Paineenrajoitus venttiili \ Pressure relief valve PARKER V-FI-10875-350 har o
3 3120577 Venttiilin 03 tason kansi \ Hood for valve 03 VICKERS dgma-3 B-1 -1
4 3010635 Kuusiokoloruuvi \ Alfen hd. Screw M560 12,9 DIN 912 4
g 3090208 Kuusiokolotulppo \ Allen hd. Plug HF-R1/8 L2
7 3090211 Kuusiokolotulppa \ Allen hd. Plug HF-R1/4 -2
9 3110041 Tiiviste \ Seal USIT R] /4 3
16 3090158 Kakseisnippa \ Adopter 04000-04 2
11 21040780 HD-putki \ Hydraulic pipe !
12 3090272 Suoraperusiiiiin \ Adopler BL-O8R i
i3 3H1p727 C-rengas / Orring 9.25x1.78 20 5h 8

07/2001 58



YARAQSAT § SPARE PARTS

"] 90 VARAOSAT / SPARE PARTS

5.2.1 Yakaajasylinterin ohjavssylinteri \ Master cylinder for levelling 50/30-200

min 431
max 631 N

12

Pos.  Voraosanumero  Nimike \ Description Kpl

flern.  Spare part# : Pes

1-14 28570001 Vakaajosylinterin ohf. Sylinteri \ Master evlinder for levelling. ~ I

i 2110676 Mannan tiviste \ Piston seal SIMKO 300 50/34. 5x6 }

2 31700714 C-rengas \ O-ring 70 sh 19. 23 1

3 3110015 O-rengos \ O-ring 90 sh 44 05x3.53 i

4 3110030 Varren fiiviste \ Seal RS 30/40x7 .51 }

5 3110027 Luovutin \ Wiper PW 30 1

6 3110677 Mannén ohjain \ Piston guide 50/44x10 2

1-6 3110747 Titviste sarja \ Seol kit 50/30 i

7 3020009 Kuusiomutteri \ Hex. nut M20 nyloc DIN 985 i

8 28570201 Manta \ Pisfon 1

9 28570101 Sylinterputki \ Borrel i

10 28246202 Luovutin \ Gland i
""""" 1 28570204 Manndnvarsi \ Piston rod, masier oyfinder ]

12 3100007 Nivellaukeri \ Spherical bearing GE 30 £S 2

13 3050003 Rasvanippa \ Grease fitling M8 2

4 3010175 Pidétinruwvi \ Lockscrew MBx10 DIN 914 1

0772001 59



VARAQSAT \ SPARE PARTS FT=i890 VARAQSAT / SPARE PARTS

5.3 Hydraulicljysiilion varustely \ Hydravlic oiftank assy

Pos.  Varoosonumero  Nimike \ Description Kpl
Hem. Spare part# Pcs
1.8 21042434 HD-oljysadi, kooftuna \ Fydraulic oiffank, assy 1
1 21042433 Sailio \ Tank 1
2 3010062 Kuusioruwvi \ Hex. screw MTOx20 8.8 DIN 933 4
3 3030022 Jousiclusievy \ Washer MT0 DIN 127 4
4 3160235 Hydraulikoneikka, varusteltu \ Hydraulic pump, assy OS-K F/CT102/8/0- i
E31/ALZ 230 bar / 12GH /01 / GOG
5 3070583 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd, screw Méx40 8.8 DIN 912 4
& 3090212 Kuusiokolotulppa \ Allen hd, Plug HF-1/2 1
7 21042788 Huohaotinkarkki \ Filter cop with breather [
3 3090565 Sisakierrefulppo \ Plug R3/4 1

(772001 510



VARAOSAT \ SPARE PARTS

] 90

5.4 Hydravlikeneikon varustels / Hydraulicpump, complete

Pos.  Vaorgosanumero
ffem. Spare part#
1.4 3160235
i
2
3
4
0772001

Nimike \ Descripfion

HD-koneikko kok. \ Hydraulic pump, assy K1/C102
BO/EZ /AT Z{230har} 1 2GH /01 /GO0

Mooitori \ Motor DC 12V 1600 W 2300 rom

Kytkin \ Clutch element

Valiosa \ Certral maonifold, refief valve (p=190 bar}
Pumppu \ Pump [(Q=1.6 cm®/1)

VARAQSAT /[ SPARE PARTS

Kpl
Pes

Grmi wmg e o)



VYARAQSAT \ SPARE PARTS

2 b

5.5 Polttoginesiilion varustelu \ Fueltank assy

Pos.  Yargosonumero
flem.  Spare part#
111 21042429
21042684
21036464
3010478
3030118
NI10062
3030124
21038259
3090228
3120410
3090540

Rl IR o AU N SR N L N

-
e

07/2001

VARAQSAT / SPARE PARTS

Nimike \ Descripfion

Polficainesailia, koottuna \ Fueltank, assy

Saifie \ Tonk

Taytokarkki \ Filler cap

Kuusioruwvi \ Hex, screw M5x10 8.8 zn DIN ¢33
Koriloaio \ Washer MT0 DIN 9021

Kugsiorsuvi \ Hex. screw MTOx20 8.8 DIN €33
Kuparitiiviste \ Copper seal KUT 13 R1 /4
Kuusiokolotulppa \ Alfen hd. Plug R1/4
Yhdystippa \ Adapter 04010-04.04

Pallohana \ Boll fup 31-KMT-04

Liitin. sisosa \ Connedlor, inner part 57(H 2004 R1/4-R1/4

BRI RY e AR B P O o s



VARAOSAL / SPARE PARTS

YARAQSAT \ SPARE PARTS

6. POIKITTAISAKSELIT, PYORANNAVAT, OHAUSSYLINTERIT \ AXELS, WHEEL HUBS, STEERING
CYLINDERS

6.1 Poikittaiskeinvakseli \ Oscillating axle

6.2 Poikittaisakseli \ Dead axle

6.3 Ohjaussylinferi \ Steering cylinder

6.4 Pyardnnapa, oikea/vasen \ Wheel hub, right/left

6.4.1 Jarrusylinteri \ Brake cvlinder

(772001 &1



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFT=190 VARAOSAT / SPARE PARTS

6.1 Poikittaiskeinuakseli \ Oscillating axle

Pos. Varaosanumero  Nimike \ Description Kpl
ltem.  Spare part# Pcs
1-38 21040590 Poikittaiskeinuakseli \ Oscillating axle I

1 21040509 Pyérannapa jarrullinen, oikea \ Wheel hub with brakes, right 1
2 21040850 Pydrannapa jarrullinen, vasen \ Wheel hub with brakes, left 1
3 21036490 Poikittaiskeinuakseli \ Oscilating axle I
4 3100313 Livkuloakeri \ Bushing 4040 WB 800 4
5 3050003 Rasvanippa \ Grease fitting M8 2
6 28464001 Ohjaussylinteri \ Steering cylinder I
7 21035396 Ohjainholkki \ Guidance, d=12 mm 4
8 3010260 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd. Screw M12x35 8.8 DIN 912 4
9 3020005 Kuusiomutteri \ Hex. nut M12 nyloc DIN 985 4
10 3030047 Aluslaatta \ Washer M12 DIN 126 4
1T 21036491 Raidetanko \ Connecting rod, steering 2
12 21035398 Vélikappale \ Fitting piece 2
13 21035399 Akseli \ Pin M16 4
14 21035400 Voste \ Washer 4
16 3100228 Nivellaakeri \ Spherical bearing GE 20 ES 4
17 3060047 Pidatinrengas \ Circlip 35x1.5 DIN472 4
18 3020010 Kuusiomutteri \ Hex. nut M16 DIN 985 nyloc 4
19 3020014 Kuusiomutteri \ Hex. nut M20 DIN 936 2

07/2001 6-2



VARAOSAT \ SPARE PARTS VARAOSAT / SPARE PARTS

20 3030006 Aluslevy \ Washer M16 DIN 126 4

23 21035402 Sucija \ Shefter plate 1

24 3010062 Kuusioruuvi | Hex. screw M10x20 8.8 DIN 933 2
25 3030022 Jousicluslevy \ Wosher M10 DIN 127 2
26 3010133 Pyaranpultii \ Boli M18x1.5-55 12
27 3020087 Pysranmutteri \ Hex. nut M18x1.5 P8 i2
28 3300508 Vanne +rengas \ Wheel+iyre 10/75-15.3 Mi59 8or 2
29 3100221 Livkutaokeri \ Bushing 3040 WB 800 2
30 21035405 Vaste \ Washer IM 5-15 AP 41/18-3DIN 1716 2
31 21035721 Kiinnityskorvake \ Fastening clamp, oscifoting axle 2
32 21035406 Akseli \ Axle Pin d=30 i

33 30710580 Kuusiokoloruwvi \ Allen hd. Screw MI12x50 8.8 DIN 912 4

34 3030018 Jousiclustevy \ Washer M12 DIN 127 4

35 3020098 Vetomutteri \ Collar nut KM6é M30 2
36 3030092 Varmistintaafio \ Lock wosher MBS o2
37 21035416 Painelevy \ Thrust plate 57/40,2 x 3 2
38 21035417 Painelavy \ Thrust plote 56/31 x 3 2

07/2001 6-3



VARAOISAT \ SPFARE PARTS VARAOSAT / SPARE PARTS

6.2 Poikittaisakseli \ Dead axle, assy

Pos.  Vargosanumere  Nimike \ Description Kpd

ftem.  Spare part# Pcs

1-35 21040591 Poikifiaisakseli \ Deod axle, assy I
I 21040509 Pyarannapa jarrullinen, oikea \ Whee! hub with brokes, right i
2 21040850 Pyérannapa jorruflinen, vasen \ Wheel hub with brokes, left i
3 21040499 Poikittaisakseli \ Deod axle i
4 3100313 Livkulaakeri \ Bushing 4040 WB 800 4
3 3050003 Rasvanippa \ Grease fifting MB 2
8 28464001 Qhjaussyfinteri \ Steering cylinder 63/36 i
7 21035394 Chjainhotkki \ Guidance d=12 nn 4
& 3010260 Kuusiokoloruovi Y Alfen hd. Screw MT2x35 8.8 DINGI2 4
@ 3020005 Kuusiomufteri \ Hex. nuf M12 nyloc DIN 985 4
10 3030047 Alustaatia \ Washer MI2 DIN 126 4
I 21036491 Raidetanke \ Connecting rod 2
i2 21035398 Vélikeppole \ Filing piece 2
13 21035399 Akseli | Axe 4
14 21035400 Vaste \ Washer 4
16 3100228 Nivelloakeri \ Spherical bearing GE 20 ES 4
17 3060047 Pidatinrengas \ Circlip 35x1.5 DIN47 2 4
18 3020010 Kuusiornutteri \ Hex. nut MT16 DIN 985 1a
19 3020014 Kuusiomutteri \ Mex. nut M20 DIN 936 <

G7/2001 G-4



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANTLIFT=LI190 VARAOSAT / SPARE PARTS

20 3030006 Aluslevy \ Washer M16 DIN 126 4
23 21035402 Suojo \ Shelter plate ]
24 3010062 Kuusioruuvi \ Hex. screw M10x20 8.8 DIN 933 2
25 3030022 Jousialuslevy \ Washer M10 DIN 127 2
26 3010133 Pysrénpultti \ Bolt KR M18x1.5-55 12
27 3020067 Pyoranmutteri \ Hex. nut M18x1.5 P8 12
28 3300508 Vanne +rengas \ Wheel+tyre 10/75-15.3 M159 8pr 2
29 21035401 Holkki \ Guidance d=16 mm 6
30 3030007 Jousialuslevy \ Washer M16 DIN 127 6
31 3010179 Kuusioruuvi \ Hex. screw M16x60 10.9 DIN 931 6
32 3020098 Vetomutteri \ Collar nut KM6 M30 2
33 3030092 Varmistinlaatta \ Lock washer MB6 2
34 21035416 Painelevy \ Thrust plate 57/40,2 x 3 2
35 21035417 Painelevy \ Thrust plate 56/31 x 3 2
6.3 Ohjaussylinteri \ Steering cylinder 63/36-250
461
® ® ©
& f . , )
s \ NN w AN J
17 | @) i
|
T ﬂ S L__‘
67

Pos.  Varaosanumero  Nimike \ Description Kp!
ltem. Spare part# Pcs
1-8 28464001 Ohjaussylinteri koottu \ Cylinder assy I
T 3110002 Méannén fiiviste \ Piston seal DBM 63/47x19 1
2 3110004 O-rengas \ O-ring 59.3 x 3 90shore 2
3 3110005 Varren fiiviste \ Rod seal 36/46x8 2
4 3110006 Luovutin \ Wiper P6-36 2
1-4 3110751 Tiivistesarja \ Seal kit 63/36 1
5 28464101 Sylinteriputki \ Barrel, d=63 1
6 28412202 Ohijari \ Gland 63/36 2
7 28412204 Varsi+mantd \ Rod+piston (=Piston rod assy) I
8 3010175 Pidatinruuvi \ Lockscrew M8x10 DIN 914 2

07/2001 6-5



YARAQSAT \ SPARE PARTS

6.4 Pybrinnapa, oikea/vasen \ Wheel hub, right/left

Kuvassa oikeanpuoleinen.
Right wheel hub here exposed

Pos,

ftem,

1-28

1.28
i

DD 00N A -

13
14
15
16
17
21
22
23
24
25
26
27

Yargosanumero
Spore pari#
21040509
21040850
2103 6024
2103 6968
2103 5408
3100229
311 0517
2103 5409
303 0022
301 0283
3020123
3030112
316 0189
3030018
301 0580
213 5412
301 0581
213 6785
307 0098
303 0092
2103 54146
2103 5417
21035418
2103 5965
2103 5966

07/2001

Nimike \ Description

Pydrannapa, oikea \ Wheel hub, right assy
Pybrannapa, vasen \ Wheel hub, left assy

Runko, oikea \ Frame, right (exposed)

Runko, vasen \ Frame, left

Pyordn nopo \ Wheel hub

Urakuulaloakeri \ Ball bearing 6015 (75 x 115 x 20}
Aksefitiiviste \ Seal BASL 25/115x13

Jarrulevy \ Brake disc

Jousiclusievy \ Washer MTQ DIN 127

Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw MIOx 25 129 DIN G2
Vetormutieri \ Coflar nut KM15

Varmistinlaatta \ Lock washer MB15

Hydravlimootion \ Hydraudic motor WHITE RE 2607050
Jousiatustevy \ Washer MT2 DIN 127

Kuyusiokoloruuvi \ Allen hd screw MI2x50 8.8 DIN 912
Vetoakseli \ Drive shaft

Kuusioruwd \ Hex. screw MT0x25 10.9 DIN 933
Jarusylinferi \ Brake cyfinder D=90 mm

Vetomugteri \ Collor nuf KM6 M30

Varmistinrdoatia \ Lock washer MBS

Painetevy \ Thrust plate 57/40,2 x 3

Painelevy \ Thrust plate 56/31 x 3

Valiputki \ Guide bushing

Nippo \ Adapter R3/87- 7/8" UNF 1 =32

Nippa \ Adapier R3/8”. 7/8" UNF =36

-6

VARAOSAT / SPARE PARTS

Kpf
Pcs




VARACQSAT \ SPARE PARTS

6.4.1 Jarrusylinteri \ Broke cylinder

Pos.
ftern.
1-20

SLoSv N A WN

13
14
15
16
17
18
9
20

Varaosanumero
Spare part#
2HI36785
21036019
21036789
21036790
21035435
21035436
3110488
3110397
3300518
3100230
3020017
3030067
3010238
21036791
21036787
3010264
21036020
3100244
3050003
3030022
3076283

0772001

VARAQSAT [ SPARE PARTS

Nimike \ Descriphion

Jarrusylinteri koottu \ Broke cylinder ossy

Runko \ Frame, brake pad

Varsi \ Rod

Putki \ Pipe

Jarrusetuta \ Broke cofiper

Jarrupata \ Brake pod

Mannantiiviste \ Seal SIMKO 300 90/74 5x6
Ohjainrengos \ Ring E/PWR 90/84x13
Latasjousi \ Cup spring 60/30,5x2,75 DIN 2093
Livkulaakeri \ Bushing PM2520 DX

Kuusiomutteri \ Hex. nut M24 DIN 936
Jousialusfevy \ Washer Mé DIN 127
Kuusiokoloruuvi \ Alfen hd screw Méx16 Din 912
Manta \ Piston d=%0

Sylimeriputki \ Barrel D=70
Kuusiokaolopiddtinruvi \ Lockscrew M6xB 8.8 DIN 913
Jarrurunko \ Broke frome

Livkidaakeri \ Bushing PM7 540 DX

Rasvanippa \ Grease fitling M8

Jousialustevy \ Washer M3 DIN 127
Kuusickoloruuvi \ Aflen hd screw MIOx25 DIN 912 12.9

6-7

Kol
Pes

1
!
1
i
i
2
I
]
i
i
i
4
4
!
i
I
i
!
]
4
4



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFT=I190 VARAQOSAT / SPARE PARTS

7. MOOTTORIT\ ENGINES
7.1  Diesel moottori (Lombardini) \ Diesel engine (Lombardini)
7.2 Moottori (Kohler) \ Engine (Kohler)
7.3 Moottorin kierrosnopeuden siddin \Engine ration speed controller

7.3.1 Kierrostensiitasylinteri \ Cylinder of rotation speed controller

07/2001 7-1



ANLIFT =190 VARADSAT / SPARE PARTS

LEIKKAUS B-B

LEIKKAUS A-A

Suodattimet \ Filters 34-38

03/2002 72



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANTIFT=ISO VARAOSAT / SPARE PARTS

Pos.\  Varaosonumero \  Nimike \ Description Kpl \
Item  Spare part Pcs
1-29 21042463 Diesel moottori, varustelu \ Diesel engine, complete 1
LOMBARDINI LDW 1003
I 21042406 Moottorin peti Lombardini \ Engine mounting 1
2 21042407 Etukorvake \ Bracket, front 1
3 21042408 Takakorvake \ Bracket, rear 2
4 3010433 Kuusioruuvi \ Hex. screw M10x80 8.8 zn DIN931 4
5 3030022 Jousialuslevy \ Spring washer M10 zn DIN127 10
6 3300552 Kumityyny \ Rubber mounting 50x45 M10-8E 4
7 3020004 Kuusiomutteri \ Hex. nut M10 zn DIN 985 4
8 3300874 Dieselm. Lombardini \ Engine LDW 1003 FOCS K 3A1821 ]
9 3160190 HD-pumppu \ Hydraulic pump ATOVSOTODFR1/52R-PKC64NO I
10 - 3010099 Kuusioruuvi \ Hex. screw M10x25 8.8 zn DIN 933 2
12 3010442 Kuusioruuvi \ Hex. screw M12x25 8.8 zn DIN 933 10
13 3030018 Jousialuslevy \ Spring washer M12 zn DIN 127 10
14 21042707 Pakop. suojapelti \ Plate, manifold cover 1
15 3010196 Kuusioruuvi \ Hex. screw M6x20 8.8 zn DIN 933 4
16 3030067 Jousialuslevy \ Spring washer M6 zn DIN 127 4
17 21042651 Kehapelti \ Plate, cooler side ]
18 30710043 Kuusioruuvi \ Hex. screw M6x10 zn DIN 933 6
20 21042799 Pakoputken kannatin \ Supporter, exhaustpipe ]
21 3070090 Kuusioruuvi \ Hex. screw M8x16 zn 8.8 DIN 933 ]
22 3020001 Kuusiomutteri \ Hex. nut M8 zn DIN 985 I
23 21042800 Pakoputki \ Exhaust pipe 1
24 21040794 Kayra \ Curved pipe ]
25 3090968 Kiristin \ Clamp 201-40 2
26 21042652 Paisuntasdilién tuki \ Support of surge tank 1
27 3010405 Kuusioruuvi \ Hex. screw Méx45 8.8 zn DIN 931 2
28 3010461 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw Méx12 8.8 zn DIN 912 I
30 21042738 Moottorin pyérimisnopeuden saadin/Rotation speed controller I
31 21042811 Valiholkki \ Shim ring ]
32 3030025 Aluslevy \ Washer M8 zn DIN 126 1
33 3030067 Jousialuslevy \ Spring washer M6 DIN 127 2
SUODATTIMET \ FILTERS
34 1045283 Polttoainesuodatin \ Fuel filter element, (Lombardini) 1
35 Ll07107 Moottoridljysuodatin \ Qil filter element, (Lombardini) 1
36 L124704 llmasuodatin \ Air filter element, (Lombardini) 1
37 3090877 Painesuodinpatruuna \ Pressure filter element, (hydraulic) I
38 3090878 Paluusuodipatruuna \ Return filter element, (hydraulic) I

03/2002 7-3



Fa i8S VARAOSAT / SPARE PARTS

VARAOSAT \ SPARE PARTS

7.2 MOOTIOR! (KOHLER) \ ENGINE (KOHLER COMMAND

Pos\  Voragosonumero \  Nimike \ Descripfion Kol \

flem  Spare part Pcs

1.22 21042710 Mootiori varustelu \ Engine assy KOHLER 1
! 3300832 Moottori \ Engine KOHLER COMMAND 25 I
2 21035930 Purmpun Kinnitysfaippe / Pump mounting flange !
3 3160190 HD-pumppy \ Hd-pump ATOVSOTODFRT/52R-PKCEANC ;
4 21042706 Moofforin peti \ Engine mouniing [
5 21042406 Moottorin peii Lombardini \ Engine mounting Lombardini 1
é 21042716 Pakoputki \ Exhaust pipe Kohler 1
7 3010199 Kuusioruuvi \ Hex, screw MTOx16 8.8 zn DIN 933 4
8 3030022 Jousiclustevy\Spring washer MI0 zn DIN 127 by
9 3300552 Kurnityyny \ Rubber mounting 50x45 M10-8F 4
10 21036017 Kotelovuodon nippa \ Cannecior, Jeakageline i
11 3110555 Orrengas \ O-ring 12.0x2 90 Sh i
12 3090284 Kaksoisnippa \ Adapfer RT/4-7/18-20 UNF !
13 3110158 O-rengos \ C-ring 8.73x1.78 90 Sh !

(772001 7-4



VARALISAT \ SPARE PARTS

. § 88 VARAQSAT / SPARE PARTS

14 21036016 Painenippa \ Connector, pressure !
15 3110556 G-rengus \ Orring 23.47x2.95 90 Sh 2
16 21040439 Imunippa \ 11 1/16-12 UNF Conneclor, inlef i
17 3020004 Kuusiomutter\ Hexnut M10 nyloc DIN 985 8
18 30710058 Kuusioruuvi M10x40 8.8 zn DIN 931 4
19 3010697 Kuusioryuvi UNC 3/8.1' 8.8 zn 4
20 3010042 Kuusioruuvi \ Hexscrew M1Ox30 8.8 zn DIN 933 2
21 21042700 Ryyppysalenoidin kilnnityslevy \ Fixing plate of throtife sofencid i
22 3180748 Solenoidi \ Solencid SA 3405.T !

7.3 Moottorin kierrosnopeuden s@ét \Engine rotation speed controller assy

Pos\  Vargosanumere \  Nimike \ Description Kel\

flamm  Spare port Pcs

1.22 21042738 Kierrosten 5066 kok. \ System of rotation speed controlfer
i 28677001 Syfinteri \ Cyfinder of speed controller I
2 21042798 Vaijerilukko \ End nipple 2
3 3300915 Vatjeri \ Wire @2 L= 780 1
4 3300926 Vaijerin ko \ Wire cover 348 | =600 i
5 3300927 Saatoruuvi \ Adjusting screw M8x40 !
é 3010309 Pidatinrouvi \ Alfen hd lockscrew Mdx5 zn DIN 914 4
7 3120564 Venttiiin runko \ Body of valve 92 25.008 I
8 3120902 3/2 venttiili \ 3/2 valve VDP 06/32.01P-M-3 !
G 3120381 Vastusvastaventiiili \ Check valve with restriction FT 257/5 14 i
10 3170040 USHT tiviste \ USIT seaf R 3/8" 3
1} 3110041 LSIT diviste \ USIT-seal R Vi* 1
12 3090246 Yhdysnippa \ Nipple 04010-06-04 2
13 3090158 Kaksaisnippao \ Douple nipple 04000.04 z

07/2001 7-5



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFTwI1O0 VARAOSAT / SPARE PARTS

14 3090591 Suunnattava T-liitin \ T-nipple 26-04460-04 1
15 3131588 Hd-letku \ Hd-hose 5751-04/Trellpac 2-04/5701-04 =900 1
16 3131878 Hd-letku \ Hd-hose 5760-04/Trellpac 2-04/5760-04 =480 ]
17 3131879 Hd-letku \ Hd-hose 5751-06/Trellpac 1-06/5701-06 L=1150 I
18 3010572 KK-uppokantaruuvi \ Allen hd screw M8x6010.9 zn DIN 7991 2
19 3020001 Kuusiomutteri \ Hex screw M8 zn DIN 985 2
20 3090040 Kaksoisnippa \ Doupple nipple R3/8” 04000-06 I
21 3090284 Kaksoisnippa \ Doupple nipple 7/16-20 UNF 2B / R1/4” 1
22 3110158 O-rengas \ O-ring 8.73x1.78 90 Sh I

7.3.1 Kierrostensidtosylinteri \ Cylinder of rotation speed controller

P /?//@P @‘jﬂj&

7777, x/7/\/

\\\\\\\\\/\\\\
NN T ]
am— amy
L ==l () 1 (N

Pos.\  Varaosanumero \  Nimike \ Description Kpl \

ltem  Spare part Pcs
1-14 28677001 Sylinteri koottuna \ Cylinder assy I
1 3110176 Mannéntiiviste \Piston seal PO-55-210-0320 I
2 3110037 O-rengas \ O-ring 16x2 70 Sh 1
3 3110085 O-rengas \ O-ring 26,2x3 90 Sh ]
4 3110804 Varren tiiviste \ Rod seal 16/24x5,5 NI 300 ]
5 3110178 Luovutin \ Wiper GA 16/26x5/8 ]
6 3110179 Ménnén ohjain \ Piston guide ring PO-55-6,3x2,5 -L=91 I
1-6 3110818 Tiivistesarja \ Seal kit 332/16 ]
7 3020005 Kuusiomutteri \ Hex nut M 12 DIN 985 I
8 28661202 Ohijari \ Gland I
9 28677101 Sylinteriputki \ Barrel I
10 28268201 Manta \ Piston I
1T 28677204 Varsi \ Rod 1
12 28677305 Vaijerin vipu \ Arm of wire I
13 3020020 Kuusiomutteri \ Hex nut M 10 DIN 934 I
14 3010793 Pidatinruuvi \ Lockscrew M8x6 DIN 914 I

07/2001 7-6



YARAQSAT \ SPARE PARTS VARACSAT /[ SPARE PARTS

8. SAHKOVARUSTELY (LOMBARDINI DIESEL) \ ELECTRICAL EQUIPMENT FOR PLATFORM AND
BOOM (LOMBARDING DIESEL)

8.1.1 Koristaohjauskotelo \ Control console, platform

8.1.2 Kotelo 2\ Console 2

8.1.3 Poljinkytkin \ Pedal switch

8.1.4 220V:n liitdntd, kori \ Connection for 220 ¥, plutform

8.1.5 220V:n liiténtd, varustelu \ Connection for 220 V, equipped
8.2 Rajakytkimet \ Limit Switches

8.2.1 Tukijalkojen rajekyikimet 1819-22 /Limit switches oulriggers; 1519-22
8.2.2 Rajakytkin ISZ7 \ Limit switch 1$27 {2}, platform
8.2.3 Kuljetustuen rajakytkin 1S12 / Transport suppport limit switch 1S 12
8.2.4 Kvormenvalvonnan rajokyitkimes\ Ouirench limit switches 1813, 25, 4
8.2.5 Noston rajakytkin \ Lifting limit switch 1823
8.2.6 Moaatunnisterajat 1S15-18 /Ground sensing fimit switches 1S.15-18
8.3 lieribjokaja \ Electrical divider (10-slip rings)
8.4 Sihkokotelo T varustelu / Electrical box 1
8.5 Sihkokoappi varustely / Electvicol cenirol box
8.6 Puomiston sihkbkanpelit / Flectrical cabels on the boom

8.7 lohtosaria LOMBARDINI / Harness LOMBARDINI

8.8 Akkukoapelointi /Batiery cobles

07/2001 8-1



VARAQSAT \ SPARE PARTS }{ARAOSAT / SPARE PARTS
8.1.1 Koristaohjeuskotelo \ Control console , plutform
COVER INSIDE
- e
" i
%
17
£s -
@ b — 1&1{: : el ot 4l et » __@
/ : | LiE

2021 23
Cf%& KANST PARLTA @ %f’ ot
o
(o L

i b G -
i ol O
L N ve U2

¥ 13

Qa e ———

LIER

INGNITHR: SWITCH
. 2
Pos\ Varoosonumero\  Nimike \ Description " Ket\
fem  Spare part Fcs
1-26 21042695 Korinkotelo sahkévarustely / Electrical equipmenis pletform, assy 1
i 21042683 Korinkotela 60x1 20200/ Box, platform w/a companents i
2 3180454 Riviliitimen kiska 15x11x5.3 160 / Mounting rail i
3 2180184 Vedonpoistajo PGS FYC / Clamping sleeve PGY 5
4 3180008 Vastornutied PGY metolli / Nut PGY. 5
5 3180273 Laattapisiokehylsy eristefty / Connector 2
é 3180174 Kutisteletky / Shrink hose i
7 3180298 Robotiikaapeli / Cable SAB 880 2x1.5mm [=1500 1,5 meter
8 3180298 Rohaottikaapeli / Cable SAB 580 2x1.5mm L=1300 1,3 metker
2 3180165 Eristamaitan padteholkki / Sleeve 2
10 3180298 Robattikaapeli / Coble SAB S80 2x}.5mm L=600 0,6 meter
11 3180639 Pistokekaapeli / Cable 3x0.75 L=650 2
12 3180436 SABSAB-robottikaapeli S200 18x1.5 mm2 / Cable 21 meler
13 3180347 Vedonpoisiajo PG 16 / Clamping sleeve PG 16 {polycarbon) i
4 3180348 Vastamutteri PG 16 / Lock nut PG16 {polycorbonate) i
15 3180454 Paatylevy APM 2.5-4/15 / End plute Z
ié 3180496 Riviliitin PK 1.5-4/15 / Connector RK 1.5.4/15 18
7 3180731 1.10 Merkintalivska / Nofice pad 1
3180732 11-18

18 3180370 Virtatukko 4003302000 / Ignition switch 1
19 3180445 Seis-Stop painike X42-85-544 / Emergency stop switch i
20,21 3180248 Painike D3AGR punainen/ Push-bution D3AGR, red 2
22,23 3180447 Merkkivalo punainen MERIT / Signal light MERIT, red 3
24 3180548 Merkkivolopoliin Light BASS 12V 2W/ Bulh 12V 2W BA9S 3
25 Ruuvi M4 / Screw M4 2
26 3180457 Paatypuristin / End clamp 2

0772001 8.2



VARAOSAT )\ SPARE PARTS

VARACISAT / SPARE PARTS

8.1.2 Kotelo 2\ Console 2

............ - COVES FALS

Pos A\ Voraosanumero V' Nimike \ Description
item Spare part

1-8 21042701 Kotelo 2 varustely / Box 2, equipped

! 21042681 Kotelo 2 / Box 2 fw/o components)

2 3180039 Vedonpoistojo PG13.5 / Clamping sleeve

3 3186009 Vastarnutteri PG13.5 / Lock nut PG 13,5 (F30)

4 3180316 Vaihtokytkin (0-1) A200-600EF-P65 / Selecting switch
5 3180317 Vaihiokytkin {1-0-2} A2T10-600FF-1P65 / Selecting swilch
8 3180267 Painike vihre@ D3AGG / Push-bution D3AGG, green

7 3180248 Painike Punainen D3AGR / Push-button D3AGR, red

8 3180303 Robofitknapeli / Cable SAB S100 12x1.5 L=3200

8.1.3  Poljinkytkin \ Peddl switch {4}

Pos.\ Varaosanumero \ Nimike \ Description
ftem Spare port
4 21036706 Jalkakyikin+kaopeli \ Pedaf switch +coble

0772001 8.3

Kply

Pes

i

{

{

i

{

2

i

3,2 meter

Ko\
Pcs



YARAQSAT \ SPARE PARTS

8.1.4  220V:n liitdntd, kori \ Conneciion for 220 ¥, platform

Pos\  Varosenumero \  Nimike \ Description Kot
tem Spare part Pesg
I 3180259 Pistorasio \ Plug box 2300/2EWSKS 2406520-3 i

8.1.5 220V:n liitintg, varustely \ Connection for 220 Y, equipped

jeitot 1 2 yiteen 220 ¥ Hrfestaly
[/ Wires g 2 fugetier when 220 V

teo

®F
@S

Reset
Pos.\  Varoosonumero N Nimike \ Descripfion Kpl y
flem  Spare part Pcs
[-13 21040826 / 220V sthkévarustelu \ Elecrical equipped for 220 V working voliage i
21036315
I 3180313 Vikavirtakytkimen kofefo \ Fault curenf reloys box l
2 3180312 Vikavirkakytkin \ Foult current relay 220 1
INZ25A TN 0.03A SIF 25/2/0.03-25C

3 3180121 Kaapeli +pistoke \ Cable+ plug NOKIAVSKB-ATON 3x1.5 300/500V 1

4 3180618 Kaapeli \ Cable 5x2.5°-3500 07740525 SAB 200 PUR 1

5 3180393 Rengasliitinn \ Split ring M5/2.5% 2
6 3180165 Pasteholkki \ Bushing 2.5° 11
7 3180347 Holkkitiiviste \ Collar PG 16 !
8 3180011 Vostamuteri \ Nuot PG 16 i

¢ 3010404 Ruwvi \ Screw M4x20 8.8 DINS4 4
10 3020093 Kausiomutteri \ MHex. nut M4 nyloc DINY8S 4
i 3180184 Holkkitiiviste \ Coflar PG 9 i
12 3180008 Vastomutleri \ Nut PG 9 i
13 3180410 Suojaputki \ Cover pipe FFTYL 10/S .610 i

0772001 8-4



VARAQSAT \ SPARE PARTS VARAOSAT / SPARE PARTS
8.2 Rajakytkimet \ Limit switches
on the left
LSZS,%.S"KJ’_, LSE’* on the right
‘é;w;;am 190—— -
;F S i 1S 73

1 OKBA LS 16, riqur

3 b OIKBA LS 18 RiguT
i VASEN LS 15 nepr i

VASEN LS 17, e

FRONT

OIKBA LS 20 R1GHT
VASHN LS 19, LEry

DRIVING DIRRCTION

OIKBA LS 22, npcHT -

A » Box 1 SBN LS 24 LEFT
B = SHhktkaappi / Electrical box VASEN ’

c
D

= Korikotalo / Platform box
= Vengt.vivaston / Drive valve VIEW FROM RIGHT

8.2.1 Tukijalkojen Rajakytkimet \ Limit switches outriggers 1519.22

Pos\  Varaosanumero \ Nimike \ Description Kpt \
fters  Spare part Pes
I-4 3180288 Rajakytking Lirmit switch TELEMEC XCI-502 4+ 4

8.2.2 Rajakytkin 1S27 \ Limit switch jib 1527 (2)

Pos\  Vorsosanumero \ Nimike \ Descripfion Kol \
ftem Spare part Pes
2 3180275 Rajokytkin \ Limit switch TELEMECAN XCK.S531+ !

8.2.3 Kuljefustuen rajokytkin 1S 12 / Limit switch; transport support LS 12

Pos\  Varsosanumero \  Nimike \ Description Kpl\
flem Spare part Pcs
3180802 Rajakytkin \ Limit switch TELEMECAN XCK-5254 + I

G7/2001 85



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFT=190 VARAOSAT / SPARE PARTS

8.2.4 Kvormanvalvonnan rajakytkimet\ Outreach limit switches LS13, LS25, LS4

2
3

Pos.\  Varaosanumero \  Nimike \ Description Kpl \

ltem  Spare part Pcs

I 3180614 Ylikuorman rajakatkaisin, puominnosto/lasku \ Qutreach limit switch, boom 1
lifting TELEMECAN XCK-J567+ (LS13) ;

2 3180288 Ylikuorman rajakatkaisin, puominjatko \ Qutreach limit switch, telescope 1
TELEMECAN XCK-J55+ (LS25)

3 3180288 Ylikuorman vararajakatkaisin TELEMECAN XCK-S502+ (LS4) / Safety limit 1

switch, overload LS4 (stops the engine)

07/2001 8-6



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFT=190 VARAOSAT / SPARE PARTS

8.2.5 Noston rajakytkin \ Limit switch for lifting LS 23

Pos.\ Varaosanumero \
ltem  Spare part
1 3180615

Nimike \ Description

Nostonrajakytkin \ Limit switch for lifting TELEMECAN XCK-J70531+

8.2.6 Maatunnisterajat / Limit switches; ground sensing 1S15-1S18

Pos.  Varaosanumero
Item.  Spare part#
1 3180602

07/2001

Nimike \ Description

Rajakytkin \ Neutral position switchTELEMECAN XCK-J50511+

8-7

Kol \
Pcs

Kpl

Pcs




VARAQSAT \ SPARE PARTS

VARACISAT / SPARE PARTS

8.3 liericjakaju \ Electsical divider [10-ship rings)

e A A B AL MR R '\\\\‘\\I\t\\:ﬁ_\h\:ﬁ\"‘_’gﬂ.N

by

FESETRLIRE FRL UL

HEIEIRINIE

SRR x;iw:‘ﬁ:&w‘.k\_\‘i&‘t_\i‘.\\its-i

EREAR LA A L LG
B

Pos. Varaosanumero Nimike \ Description Kpt

frem. Spare part# Pes
21036038 Kofelo \Box 164x429x224 03480 [
21040849 Livkurengaspaketii \ Coflector slip ring assy 1
3010575 Risfiuraruuvi \ Cross hd. Screw M5x17 DIN7985 5
3030071 Aluslevy \ Waosher MA DINTZ26 5
3020092 Kuusiomutteri \ Hex. nut M5 nyloc DING8S !
21036338 Johdin \ Cable 1
3180540 Halkkitiiviste + mutieri \ Collar+nut PG146 I
3180347 Holkkitiiviste PG 16 / Clamping sleeve PG 16 {polycarbon) I
3180348 Vastamutiart PGS / Lock nut PGS (polycarbonate) i
0 3180184 Holkkitiviste PGS / Clamping sleeve PGY !
I 3180008 Vostamutter PGP / Lock nut PG 9 P30 !

vt et OO0 G O LR e G RO

0772001 8-8



VARAQSAT |\ SPARE PARTS

VARACISAT / SFARE PARTS

84  Sihkokotelo T varustelu/ Elecirical box 1 assy

Adnimerkki/
Hom

3 |
Tk [ reta etz e afe iz re 129] 28

)| T

10/

Pos.
Hem.

{31

M3 OOm g T U e D Ry e

10
1
12
i3
4
15
16
17
18
19

07/2001

Varaosanumero

Spare part#
21042694
21042680
3180261
3180362
3180747
3180018
3180496
3180731
3180734
3180184
3180008
3180126
3180086
3180303
3180302
3180303
3180299
3180299
3180735
3180735

L;‘hkage assy,

Limit switch, fransport support

Nimike \ Description

Sahkakotelo 1 varustelu / Flectrical box 1, assy

Katelon runko 200x1 20630 MBM / Box T {w/o componenis}
Asennustevy MBM-1012 / Boord MBM-1012

Minirelesokkeli / Relay rack 7107000100

Vaitdorele 12V 20/30A / Relay

Nollodiodi MR8ES, riviliitin 1-27,10-27 / Diod MRB56

Riviliitin RK 1.5.4/15 / Connector RK 1.5-4/15

Merkintahuska 1-30 / Nokce pod

Yhdyskisko / Connection ruck

Vedonpoisiajo PGY muovi / Clamping sleeve PGY
Vastamutten PGY metalli / Lock nut PG 9 F30

Vedonpoistaje PG11 / Clamping sfeeve PG

Vastamutteri PGI1 / Lock nut PG

SAB-robottikagpeli ST100 12x1. 5mm L=3200 7 8AB-robot cable
SAB-robottikaapeli S100 7] Smm L=2500 / SAB-robat cable
SAB-robottikaapeli S100 12x1.5mm L=3000 / SAB-robot cable
SAB-robottikaapeli SB0 5x1.5mm L=3200 / SAB-robot cuble
SAB- robotfikaapell 380 5x1.5mm L= 1400 / SAB-robol cable
SAB- robotiikaopeli 200 4x1 Omm L=3300 / SABrobot cable
5AB-robottikaapeli 200 4x1.0mm L=4700 / SAB-robof cable

8.9

Kpl

Pcs

]
]
]
]
]
2
3
i
4
g8
8
7
7

[

I x 3,2 meter
P x 2.5 meter
1 x 3,0 meter
?x 3,2 meter
2 x 1,4 meter
2% 3.3 meter
2% 4,7 mefer




VARAGSAT \ SPARE PARTS

20 3180639 Fistokekaapeli 3x0.75 / Cable with connector -+ LED light 3 x 3 meter
21 3180298 SAB-robottikaapeli S8Q 2x1.5mm L=500 / SAB-robat cable 1% 0.5 meter
22 3010576 Ristivraruuvi Mdx10 8.8zn / Phiflips screw M4 zn DIN 7985 2

23 3020090 Kuusiomutien Mdzn DIN 934 / Hex. nut M4 zn DIN 934 2

24 3010350 Asennlevyn kiinn.ruovi / Screw 3.5x16 DIN 7971 4

25 3180802 Rajakatkaisija / Limit switch TELEMECAN XCK.J5051 1 + 4

26 3180128 Supistusnippa PG13.5/P(G% DIN4S320 / Clomping sleeve PG13.5 8

27 3180184 Holkkitiiviste PGY / Clamping sfeeve PGY 8

78 3010677 Ristivraruuvi M&Ed G DINVYBS / Phillips screw 32

29 3030071 Aluslevy M5zn DIN 126 / Washer M5 DIN 125 32

30 3020092 Kuysiomufteri MSzn DING8S / Hex, nut M5 zn DIN 985 32

31 3180288 Rajakytking Limit swifch TELEMECAN XCK-502 4

32 3180804 Pitrikortti / Circuit hoard !

(37/2001 8-10



VARACISAT \ SPARE PARTS VARACQSAT / SPARE PARTS

8.5  Sihkdkawppi varustely / Electrical contral box

A

SHNAL LIGHTS 0w FUSH 5
& T
el P -
et [
o
w i §
A
A N T2
FLSR %ﬂ&-.ﬁm BELDW
ol e e
Diebtt e
EHM

p—

I
i

|
II k3l =
N s gl
NI
N
] Rilt?
3 f = ;
=] ol Fiki PHER. I {hseced e
I % t‘”‘:“ ; M® il Tm
o R Ak 4 I“Lu-;aﬂ 2 f—w——«?‘—wa"
THHETaD el T i R s P 53
w EEEE i B 7 £ —-%:ir N
1% 5 } é 9 : ]
El. \1\ \\\“SYi — }@E@E® QTJ
gL 3 @9

&
&

SHGMAL HRHT A

@Q—M@ AL 27 GROUND

0772001 8-11



Vet as

sErEatocryy

S

.‘8“
e

CRER
sh

[RSci gy







VARAQSAT | SPARF PARTS

S 2

85  Sihkokoappi varustely [ Flectrical contral box

-\ RIE-JF ,&m{; ,Ju[@__\\

8.5

Pos,

&
':.;’13

On LA B L) A

L0~

b

0
H
12
13
14
i5
e
17
18
19
20

Q772001

o
=
a4
&
el
i

L
e ]

DEYECTON A

Siihkokaappi varustelu / Electrical central box equipped

Vamosanumero
Spare part#
21042708
3180736
180370
3180718
3180445
3180268
3180447
3180548
3180319
3180737
3180738
3180626
3180739
3180625
3130516
3180362
3180747
3180809
21042685
3180495
3180734
3180456
3180212

Nimike \ Description

Sahkokaoppi varustely / Eleckical central box

Sahkékotelo / Eleckical box NRK-3 150x300x400/
Virfalukko 4003302000 / lgnition switch

Kayttstuntimitian MULLER / Hour meter MULLER

Seis-Stop painike XAZ-85 544 / Emergency stop

Paiisike D3AGR punginen / Push-bution D3AGR, red
Merkkivalo punoinen MERIT / Signal light MERIT, red
Merkkivalopoltin UGHT BADS 12v 2W/ Bulb, BADS 12v 2W
Sulakerasia / Fuse box

Hehlassulukekotelon pesa MEA 01.00360 / Glow fuse
Sulake B0A sulokekoteloon MTA GT.00360 / Fuse BOA, glow
Relekanta PZRE-O5-F / Relay

Aikgrele OMRON H3 BN-1 DC 12V / Time relay, OMRON
Relekanta PZRF-08-F / Reloy

Valirele G2R-2-5N/ Relay inter mediate
Minirelesokkeli / Base minirefoy

Vaihtorele 12V 20/304 / Relay

Hehkuojostinrele / Timing relay, glow 12V

Sahkokotelon kiinnityslevy PL2x370x293 /Electic box support
Rivifitin RK 1.5-4/15 / Connector RK 1.5-4/15

Yhdlyskiske / Connextion rax

Paaiylevy APM 2.5.4/15 /Grable plate

Rivifiittimenkisko LEV 35mm DIN / Connection sirip

&-14

Kpf
Pes

B e D) re e WD e el v e s o e N R e e e e e —ed



VARAOSAT _\ SPARE PARTS

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49

51
52

07/2001

3180740
21042805
3180184
3180008
3180126
31800086
3180742
3180743
3180744
3180745
3180018
3180327
3180740
3180731 (1-10)
3180732 (11-20
3180733 (21-30)
3180734 (31-40)
3180734
3010576
3020090
3180454
3180615
3180384
3180639
3180614
3180288
3180384
3180639

3180639
3180639
3180639
3180384

3180457
3180803

SCANLIFTs 190 VARAOSAT / SPARE PARTS
Johdotuskouru / Harness chase
Sahkokotelon alalevy / Bottom plate
Vedonpoistaja PG9 PVC / Clamping sleeve PG9 4
Vastamutteri PG9 metalli / Lock nut PG @ P30 4

Vedonpoistaja PG11 / Clamping sleeve PG11

Vastamutteri PG11 metalli / Lock nut PG 9 P30

Kotelon yléosa / Top part of electrix box

Kotelon alaosa (avoin) / Lower part of electric box (open)

Pistoke / Electric plug

Pistukka / Jack plug

Nolladiodi MR856 (8-9,30-31,31-32,32-34 ja K5) / Diod MR856
Paatypuristin 9708/S 35 75.522.7453/ Gable clamp
Johdotuskouru / Harness chase

Merkintaliuska / Notice pad

Yhdyskisko / Connection rack

Ristiuraruuvi M4x10 8.8zn / Phillips screw M4 zn DIN 7985
Kuusiomutteri Mdzn DIN934 / Hex. nut M4 zn DIN 934
Riviliittimenkisko 15x11x5 3—260 / Connector bar

Rajakytkin TELEMECAN XCK-J 70531/ Limit switch

Kaapeli OLFLEX-FD80O L=1700 / Cable

Pistokekaapeli 3x0.75 / Cable with connector + LED light
Rajakytkin TELEMECAN XCK-J7 / Limit switch

Rajakytkin TELEMECAN XCK-502 / Limit switch

Kaapeli OLFLEX-FD800 L=6000 / Cable 2x1.5mm?2 Olflex-FD800
Pistokekaapeli 3x0.75 L=1250 / Cable with connector + LED light

Pistokekaapeli 3x0.75 L=1050 / Cable with connector + LED light
Pistokekaapeli 3x0.75 L=1000 / Cable with connector + LED light
Pistokekaapeli 3x0.75 L=1500 / Cable with connector + LED light
Kaapeli OLFLEX-FD80O L= 1500 / Cable 2x1.5mm2 Olflex-FD800

Padtypuristin 15mm kiskolle / Gable clamp
Piirikortti / Circuit board

8-13

B NS I ) T R R e e T T A B B

S O

GO N) = = —d = e

3x1,2
mefter
3x 1,05
meter

3x 1,0

" meter

3x 1,5
meter

2




VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFT=190 VARAOSAT / SPARE PARTS

8.6  Puomiston sihkokaapelit / Cables on the boom

CABLBS L=13600

CABLAS ON BNGINE SIDB L=2900

CABLES ON PLATFORM SIDE L=4500
CABLBS ON THE BOOM YHT.21000 MM.

Pos. Varaosanumero Nimike \ Description ” n Kpl

Item. Spare part# Pcs

1 3180434 SAB-robottikaapeli S80 18x1.5 L=21000/ SAB-robot cable 21,0x 1
meters

2 3180301 SAB-robottikaapeli ST00 3x1.5 L=21000/ SAB-robot cable 21,0x 1
meters

3 3180275 Rajakatkaisin TELEMECAN S5 XCKY31 / Limit switch jib ]

07/2001 8-14



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFT=1S0 VARAOSAT / SPARE PARTS

8.7 Johtosarja LOMBARDINI / Harness LOMBARDINI

/@ 3

1

heoaed

T : 10

J

HARNBSS  FUNKTION  CONNHCTOR PIN
Jm?n 2 oows— PN mﬁg‘é aMmggr(q)g:rmpuMp
JOHDIN 3 —SOLENOID VAL VE- 3 WRe 1 + HORN 5
JOHBIN & RBUS H &
JoHmy 5 START w3
JOHDIN 6 HERATEVIRTA .6
JoHBIN 7 GLOW SENSOR 7
JOHDIN B SIGNAL LIGHT TEMP 8
«"" 9 gL PRESSLRE,LIGHT 9
« 4 CHARGING,LIGHT 1
r M avene reus . 8
« 19 TEMP SENSDR " 13
Pos. Varaosanumero  Nimike \ Description Kpl!
Item. Spare part# Pcs
1-16 21042712 Johtosarja LOMBARDINI / Harness LOMBARDINI I
] 3180742 Kotelon yldosa / Top part 1
2 3180744 Pistoke / Connector 1
3 3180788 Supistusn. PG 21/PG16 DIN 46320 / Reductor 1
4 3120789 Paate PG21 / End PG21 I
5 3180449 Suojaputki POLYFLEX PA6 L=600 / Protection tube 1
6 3180489 Kutistesukka D=25.4 =65 / Shrink hose I
7 3180174 Kutisteletku RADIFLEX PO D=6 L=100 / Shrink hose I
8 3180442 Sidontaspiraali PE/musta D=10/8 L=550 / Tie wrap 1
9 3180391 Johdin 4.0mm L=800 PUNAINEN / Wire, red 2
10 3180404 Johdin 4.0mm L=950 MUSTA / Wire, black I
11 3180400 Johdin 1.5mm L=1400 PUNAINEN / Wire, red 2
12 3180178 Laattapistike eristémétén 6.3x / Slice contact plug 2
13 3180452 Rengasliitin M10 4-6mm johdolle / Collar coupler 1
14 3180400 Johdin 1.5mm =800 / Wire 1.5mm?2 11
15 3180807 Liitin 14nap / Connector 14 pins I
16 3180808 Liitin / Plug (2 wires) 1

07/2001 8-15



YARADSAT \ SPARE FARTS

8.8  Akkvkoapelointi / Battery cables

Pos,
ftem.

1-12

MOOC g O U Lo R

10

12
13

0772001

Vargosanumerg
Spore pad#
21042805
3180643
3180315
3180637
3010255
3020061
3180339
3180382
21042808
3180337
21042807
21036881
21040772
21042806

Nimike \ Descripfion

AKKUKAAPELOINTT / BATTERY CABLES
Akku / Battery 12V 70A

Paavirakytkin / Main switch 24V 754 02.943200

Svojainpiippu 2013 / Gaiter, cable ends

Kuusiokoloruuvi uppok. / Alfen hd, Screw, flush head Méx16 101 DIN799

Kuusiomutter / Hex. nut M& nyvloc DIN98S
Akkukaopeli, + / Boftery cable +, L= 400
+-navan suoja / Cover of + pole
Startfikaapeli / Start engines cable [= 1300
Maakaapeli / Eorth {-) cable 22 mm® L= 300

Varaloskupumpun {4} keapeli / Emergency pump’s (+} cable ~250
Yaralaskupumpun {-} kaapeli / Emergency pump’s (-} cable - 300

Valijohto maa / Trunk, ground  £=650
Sofencidi + koapeli / + Cable to solenoid

816

Kpl
Pes

O R N TR R 02 TR R



YARAQSAT \ SPARE PARTS

VARACISAT [ SPARE PARTS

9. HYDRAULIVARUSTUS \ HYDRAULIC EQUIPMENT

9.1 Venttiiliryhmdt \ Valve groups

9,11 Venttiiliryhmii 1 \ Valve group 1

9.1.2 Ajoventiiiliryhmd / Driving velve assy

9.1.3 Virranjakoventtiili / Flow divider valve, assy

9.1.4 Sihkéohjaus venttiili 1 / Solenoid valve assy |

9.1.5 Sihkdokjaus venttiili 2 / Solenoid valve assy 2

9.1.6 Jakoliitin/paineenrajaus ventt, / Relief valve assy

9.1.7 2/2 Venttiili koviin tuleva / 2/2 valve of platform

9.1.8 2/2 Venttiili kitintol, tuleva / 2/2 valve of lifiing

9.1.9 2/2 Venttiili kiidintol, kupeeseen / 2/2 valve of telescope
9.1.10 Vaihtovastaventtiili 1 / Shuitle valve assy 1

9.1.11 Vailtovastaventtiili 2 / Shuttle valve assy 2

9.1.12 Kaksoislukkoventtiili 1 / Pressure activated check valve assy
9.1.13 Kaksoislukkoventtiili 2 / Pressure activated check valve assy
9.1.14 Vastaventiiiliryhmd / Shuttle valve assy

9.L.15 Paineenrajousventtiili / Pressure rolief valve assy

9.2 Svodufin ryhmd \ Filiration assy

9.2.1 Vastaventtilliryhmd \ Check valve group

9.3 Hydraulimootiori \ Hydraulic motor, wheels
9.4 Hydraulipemppu \ Hydraulic pump Rexroth

9.5 Hydraulijukaja \ Hydraulic rotary divider assy

9.6 Hydravliletkut \ Hydraulic hoses

07/2001

9.6.1 Hydravliletket, alarunko \ Hydraulic hoses, buse frame
9.6.2 Hydrauliletkut, kddntépdyti \ Hydraulic hoses, turn table
9.6.3 Hydrauliletkut, jibipuomisto ja kori \ Hydraulic hoses, jib boom und platform

9.7 Vanttitlivarustus / Valve assemblies

9.7.1 Koriventiiili varustely /  Valve assy, ploiform
9.7.2 5/6 Karaventtiili varustels / Yalve assy, driving
9.7.3  3-Knraventtiili varustely, kidntopiyta / Valve assy tuentable

o



VYARAOSAT \ SPARE PARTS S LI T =80 VARAQSAT / SPARE PARTS

9.1 Venttiiliryhmdt \ Valve groups

Sijoitus kuvassa 5.9-23
8.1.1 Yenttiiliryhmd 1 \ Valve group 1 Shown also on page 9-23

GO @gx@
- SN

- #W,_w;m NE
= 540 4O

0772001 9.2



Pos.

07/2001

Vargosonumero
Spare port#
21042564
21042543
3120349
3120874
210360%5
21503438
3090211
3090212
3010263
3090182
3090019
3090174
3090158
3110041
3110047

YARAQISAT / SPARF PARTS

Nimike \ Descripfion

Venit.ryhma T\ Vaolve group 1

Venit.rvhmarunko \ Frame, valve group |

Suuniavenit, \ Valve 4/3 VICKERS DG4AV-3-8C.MU-G7-60
Suuniaventt. \ Valve 4/2 VICKERS DG4V.3-22A-MU-G7-60
Kuristintulppa \ Throfling plug

Kuristinnippa \ Throttling nipple

Kuusiokolotulppa \ Plug R1/47 HF

Kuusiokolotulppa \ Plug R1/27 HF

Kuusiokoloruuvi | Allen hd screw M5x35 12.9 DIN 912
Painemnitf. pikaliifin \ Pressure gouge connector EMA 3 R1/4”
Kaksoisnippa \ Douple nipple 04000-08 R1/2”
Supistusnippa \ Adaptar 04000-04-08 R1/47.R1/2”
Kakscisnippa \ Douple nipple 04000-04 R1/4”

Usit-fiiviste \ Usit-seaf RT/4”

Usit-fitviste \ Usit-seal R1/27

9.3

v
1
L

\Dwmwmwgwmwﬂmwww




VARAQSAT \ SPARE PARTS

2.1.2 Ajoventtiiliryhmé / Driving valve assy

Pos.
{teumn.
1-23

IS0 NG W

PRI

=

Lr

22
23

0372002

Yaraosanumero
Spare port#
21042667
21035878
3120350
3120247
21117295
3120443
3050019
3090040
3090158
3090212
3090211
3010243
3070463
2010263
3170158
3110042
3110040
3110041
3110402
21040844
3131747
3090223
3050228
31230381

(.

st} 80

Nirrike \ Description

Ajoventiidinhma \ Driving valve assy

Runke \ Frame, driving valve

Suuntaventfiili \ Vatve 4/2 VICKERS 3V.3.88L-MY-G7-50
Paineenrajoiiuspolruuna \ Pressure refief valve VE 06/F-3
Kuufan vastintulppo \ Plug, drilled

Kuula \ Balt D=1Tmm

Kaksoisnippa \ Douple nipple R '4" 04000-08
Kaksoisnippa \ Douple nippfe R 3/8" 04000-06
Koksoisnippa \ Douple nipple B Y” 04000-04
Kuusiokolotulppa \ Plug 1/27 HF

Kuusiokolotulppa \ Plug 1/47 HF

Kuusiokolotulppa | Plug R1/4" DIN 904

Kuusiokoloruwi \ Allen hd screw M6x12 8.8 2 DIN 7984
Kuusiokoloruovi \ Allen hd screw M3x35 12.9 DIN 912
O-rengas \ OQ-ning 8.73x1.78 90 Sh

Usit-titviste \ Seal USIT-R.08 21.5x28.6x2.5

Usit-tiviste \ Seal USIT-R-06 17 2423 921

Usit-fiiviste \ Seal USIT-R-04 13.7x20.6

Usit-fitviste |\ Seal USIT.ME &6.2x9 Ox i

Virranjakoventiill \ Flow divider valve
T-nippa b T-nipple (4860-04

Yhvenippa \ Connector (4010.04-04
Vastusvastaventfill § Chack valve with restriciion F1257/5-14

9.4

Esitetty sivulla/Shown also on
page 9-21

Kt
Pcs

mwwmmauﬁkaaanmﬂmmaawb\)?\wam



VARAOSAT \ SPARE PARTS &

9.1.3 Virranjakoventtiili \ Flow divider valve, assy

DO
00 g,\

>

Fos.  Voraosanmero MNimike \ Descripfion Kpl

iem.  Spare port# _ i Pes
b7 21040844 Virranjakaventiill, kokoonpano \ Flow divider valve, cfs.f;;" i
I 21040845 Bunko \ Frame, flow divider H
2 21040846 Virranjokokara \ Flow divider sapindie Z
3 21114305 Ohjausrow \ Guide sorew i
4 21503592 Tulppo \ Flug 2
5 3300234 Puristusjousi \ Spring 3
& 3020061 Kousiomutteri \ Hex, nut Mé DN 985 7
7 3110163 O-rengus \ Owing 27 3x2.4 90 5h Z

07 /2001 9.5



9.1.4 Sihkiohj. venttiili 1 / Solenoid valve assy 1

Pos.  Varcosanumero
ftem. Spare part#
D 21042669
21035880
3090273
3090158
3090597
3110158
3110042
3110041
21503438
3120349
3010263

Dm0 N O G B b

0772001

=580

Nimike \ Description

Sahksohj.venttili 1 / Solenoid valve assy |
Ventt.pohjoloatta \ Frame, solencid valve

Supistusliitin \ Male / female stud adaptor RSLT/27-1/4”
Kaksoisnippo \ Douple nipple R1/4” 04000.04
Suunnattave kulmanippa \ Angle nipple 24-04500-04
Curengas \ Qring 8.73«1.78 90°Sh

Usit-titviste \ Usit-seal R1/2° 21.5x28.6x2.5

Usit-tiiviste | Usit-seal RT/47 13.7x20.6x2.1
Kuristinnippa \ Thratiling nipple

4/3 suuntaventtiili \ 4/3 direct valve DG4V3 BC VMU G7 61
Kuusiokoloruuvi \ Alfen hd screw M5x35 12.9 DIN 912

VARMOSAT [ SPARE PARTS

Esitetiy sivulla /Shown on page 9-23

B RN B e e e G



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFT=180 VARAOSAT / SPARE PARTS

9.1.5 Sihkaohj. venttiili 2 / Solenoid valve assy 2, steering mode
Esitetty sivulla/ Shown on page 9-21, base frame

Pos.  Varaosanumero  Nimike \ Descripfion Kp!
ltem. Spare part# Pcs
1-8 21035881 Sahkoohj.venttiili 2 \ Solenoid valve assy 2, steering
1 21035880 Ventt.pohjalaatta \ Frame, valve assy 2 ]
3 3090174 Supistusnippa \ Adaptor 04000-08-04 R1/27-R1/4” 2
4 3090158 Kaksoisnippa \ Douple nipple 04000-04 R1/4” 2
6 3110158 O-rengas \ O-ringe 8.73x1.78 90 Sh 4
7 3110042 Usit-tiiviste \ Usit-seal R-08 (R1/2”) 21.5x28.6x2.5 2
8 3110041 Usit-tiiviste \ Usit-seal R-04 (R1/4”) 13.7x20.6x2.1 2
9 3120349 4/3 suuntaventtiili \ 4/3 direct valve DG4V3 8C VMU G7 61 1 5
10 3010263 Kuusiokoloruuvi \ Allen hd screw M5x35 12.9 DIN 912 4

07/2001 9-7



VARAQSAT N SPARE PARTS

9.1.6 Jakoliitin / Paineenraj. venttiili / Relief valve assy

Pas.  Voroosanumero
tiem.  Spore part#
21042668
21035909
3120352
3090040
3090052
3090210
3110040
3090360
3010014

o::wc\mawwwg

07/2001

Nimike \ Descripfion

Jakolittin/pain.raj.ventt. \ Relief valve assy

Venttiifin runko \ Frame, refief valve assy
Paineen.roj.patr. \ Relief valve VEOG/E2 COMATROL
Kaksoisnippa \ Douple nipple 04000-06 R3/8”-R3/8”
Supistusnippa \ Adaptor 04000-06-G4 R3/87-Ri /4%
Kuusiokolotulppe \ Plug HF R3/8"

Usit-fitviste \ Usit-seal R-06 R3/8”

Mittaustiitin \ Prassure gauge conneclor R3/8" zn FMA3
Kuusioruuvi \ Flex. Screw M6x35 8.8 zn DIN 933

VARAQSAT / SPARE PARTS

v R
&



VARAQSAT \ SPARE PARTS

=30

9.1.7 2/2 Venttiili koriin tuleva / 2/2 valve of platform

Pos.
ftem.
1-7

A N 5 I S FL T N IR

07/2001

Veargosanuimero
Spare part#
210424676
3120873
3120872
3120871
3090052
2170040
3090246
3090223

Nimike \ Description

2/2 venttiili koriin tuleva \ 2/2 valve of platform
Tertspesd potrvunalle \ Steelframe

Kela / Coil 12 VDC

2/2 Ventt.potruuna \ 2/2 cariridge valve
Supisfusnippa \ Adapter 04000-06-04 R3/87-R1/4"
Usit-tiiviste \ Usit-seal R-06 R3/8"

Yhdysnippa \ Conneclor Q4010-06-04 R3/87-Ri/4”
T-nippo \ T-conrector 04860-04 Ri1/4”

9.9

YARAQISAT [ SPARE PARTS

Kpf
Pcs

L N T




VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANIIFT=s 180 VARAOSAT / SPARE PARTS

9.1.8 2/2 Venttiili kddntélaitieelle tuleva / 2/2 valve of lifting

Esitetty sivulla /Seen on page 9-23

Pos. Varaosanumero  Nimike \ Description Kpl
ltem. Spare part# Pcs
1-7 21042677 2/2 Ventiiili kaéntolaitteelle tuleva \ 2/2-valve slew 1
1T 3120873 Teréspesd pafruunalie \ Steel frame i
2 3120872 Kela 12VDC \ Coil 12VDC I
3 3120871 2/2 Ventt.patruuna \ 2/2 valve 1
5 3090296 Kaksoisnippa \ Double nipple 04000-06 EP i
6 3090588 Suunnattava L-liitin \ Adjustable elbow connector 04470-06 1
7 3110040 Usit-tiiviste \ Usit-seal R-06 R3/8” 2
8 3090637 Yhdysnippa \ Adapter 04010-08-06 1

03/2002 9-10



VARAOSAT | SPARE PARTS 'wiS0 VARAOSAT / SPARE PARTS

9.1.9 2/2 Venttiili kidntolaitteen kupeelle \ 2/2 Eleciric guided direct/check valve {for telescope)
Esitefty sivulla/ Seen on page 9-23

Pas.  Voreosanumere  Nimike \ Description Kpl
ftern.  Spare parl# Pes
1.8 21042682 2/2 Verntiili kiantolaiticen kupeelle \ 2/2 Flectric quided direct/check valve 1
I 3120873 Terispesd potruunalle \ Sieef frame 06, 10.09.066 !

2 3120872 Keta 2VDC N\ Coilt 12VDC 1
3 3120871 2/2 Vertt.patruuna \ 2/2 Cariridge !
5 3090294 Kaksoisnippa \ Douple nipple R3/8%-R3/8" 04000-06 EP 1
& 3090588 Suunnaitava L-filtin \ Adjustable L connecfor 26-04470-06 1
7 3110040 Usittilviste \ UsiH-sead R-06 R3/8" !
8 3090637 Yhdysnippa \ Connector 14010-08-06 !

Q772001 9. 71



VARACSAT \ SPARE PARTS £ £ VARAQSAT / SPARE PARTS

92.1.18 Vaihtovastaventtiili 1/ Shutile volve assy |
Fsitetly sivulla /Seen on page 9-23

Pos.  Vargesenumere  Nimike \ Description Kpi
ftem,  Spore part# Pcs
1-4 21042674 Vaibtovastaventt. 1 \ Shutle valve assy i
1 3120171 Vaiktovastaventliihi \ Shutile valve COMATROL V510 ]
2 3090052 Supistusnippa \ Adeptor 04000-06-04 R3/8"-R1/4" 3
4 3110040 Usit-itviste \ Usit-seal R-06 R3/8" 3

9.1.11 Yoibtovastaventiiili 2 | Shutile valve assy 2
Esitetty sivulla /Seen on page 9-23

Pos.  Vargosanumero  Nimike \ Description Kol
ftem. Spore pad# Pes
1.4 21042675 Vaihfovastaventt. 2 \ Shutle valve assy !
1 3120171 Vaihtovasiaventtill \ Shuifle volhve COMATROL VSIO ]
2 3090052 Supistusnippa \ Adaptor 34000-06-04 R3/87-Ri/4” 2
3 3090244 Yhdysnippa \ Connector 04010-06-04 R3/8"/R1/4" ]
4 3110040 Usit-titviste \ Usi-seof R-04 R3/8” 3

07/2001 g.12



VARAOSAT \ SPARE PARTS AL VARAOSAT / SPARE PARTS

9.1.12 Kaksoislukkoventtiili 1/ Double acting check valve assy |

Pos.  Varoosanumera  Nimike \ Description Kpl
ffern.  Spore port# Pcs
1-4 21042671 Kaksoislukkov. 1 kok.\ Pressure activated check valve assy ]

T 3120358 Kaksoistukkaventtili \ Pressure opening check valfve RDPS ]

2 3090158 Kaksoisnippa \ Douple nipple 04000-04 R1/47-R1/4" 3
3 3090587 Suunnatiova Littin \ Adjustable L-connector 26-04470-04 R1/4” i
4 3030124 Kuparitiiviste \ Copper packing R1/4%. . 3

9.1.13 Kaksoislukkoventtiili 2/ Double acting check valve assy 2

Pos.  Vaoroosanumerc  Nimike \ Description Kpl
ftem. Spare port# Pcs
14 21042672 Kaksoistukkov.2 kok. \ Pressure activated check valve assy ]

I 3120358 Kaksoistukkoventilli \ Pressure opening check vole RDPS ]
2 21035948 Kuristusnippa \ Throtiing nipple 2
3 3090587 Syvrnattava L-iitin \ Adjustable L-connector 26-04470-04 R1/4” 2
4 3030124 Kuparitiiviste \ Copper packing R1/4” 2

Q712001 913



ni80 VARAOSAT / SPARE PARTS

9.1.14 Vastavenitiiliryhmd / Shutile valve assy

Esitetty sivulla /Seen on page 9-23

fos.  Varaosanumerc  Nimike \ Description Kp:d

flem. Spare pari# Pes
1.9 21042670 Vastaventt. ryhmd \ Shuttle valve assy ]
I 21036201 Vastavenlt. ryhmd runko \ Frume, shutle valve 1
2 3120443 Kuwda \ Ball D=1Tmm 3
3 3300545 Puristusjousi \ Spring 85 2387 0.8x8-19.1 3
4 3110041 Usit-tilviste \ Usitseal R1/47 13.7x20.6x2.1 7
5 21038207 Tulppa/iousenchjain \ Spring guide 3
& 3110040 Usit-fitviste \ Usit-seof R-06 R3/8” 2
7 3090040 Kaksoisnippa \ Douple nipple 04000-06 R3/8”-E3/8” 2
8 3090158 Kaksoisnippa \ Douple nipple 04000-04 R1/47.R1/4” 3
9 3090597 Svunnafiova kufmonippa \ Adjustable etbow fitling 26-04500-04 Ri1/4” !

0772001 a14



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFT=190 VARAOSAT / SPARE PARTS

9.1.15 Paineenrajoitus venttiili / Pressure relief valve assy

Esitetty sivulla / Seen on page 9-23

Pos.  Varaosanumero  Nimike \ Description Kpl
ltem.  Spare part# Pcs
1-6 21042678 Paineenraj.ventt.comatr.kok. \ Pressure relief valve assy 1
1 21043414 Paineenraj.-patr.runko \ Frame, pressure relief valve 1
2 3120247 Paineenraj.patruuna \ Pressure relief poppet valve VEN 06/EN-3 1
3 3090273 Supistusliitin \ Male / female stud adaptor RSL1/27-1/4” 2
4 3090587 Suunnattava L-liitin \ Adjustable L-connector 26-04470-04 R1/4” 1
5 3090597 Suunnattava kulmanippa \ Adjustable elbow connector 26-04500-04 R1/4” 1
6 3110042 Usit-tiiviste \ Usit-seal R1/2” 2

07/2001 9-15



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFT= 190 VARAOSAT / SPARE PARTS

9.2 Suvodatinryhmd \ Filtration assy

Pos.  Varaosanumero. - Nimike \ Description Kpl
ltem  Spare part# Pcs
1-14. 21040700 Suodatinryhmé \ Filtration assy 1
T 21040491 Kiinnityslevy \ Fastening plate 1
2 21040492 Korokelevy \ Fitting plate I
3 3090864 Painesuodin \ Pressure filter FO10.BS30.GT12-525 FF5000 I
3.1 3090877 Painesuodatin patruuna \ Filtering element FC5000.F010.VS prescure 1
4 3090865 Paluusuodin \ Return filter FO10.BA16.GT12.G10 ]
4.1 3090878 Paluusuodatin patruuna \ Filtering cartridge FC1003.FO10.BS return ]
5 21040709 Vastaventtiiliyhma, varusteltu \ Check valve group, complete 1
6 3010196 Kuusioryuvi \ Hex. screw Méx20 8.8 zn DIN 933 2
7 3030067 Jousialuslevy \ Washer Mé zn DIN 127 2
8 3030022 Jousialuslevy \ Washer M10 zn DIN 127 3
9 3010199 Kuusioruuvi \ Hex. screw M10x16 8.8 zn DIN 933 3
10 3110130 Tiiviste \ Seal USIT R3/4 27x35.3x2 4
11 3090227 Supistusnippa \ Male / female stud adaptor R3/4uk-R1/2sk 04000-12-08 2
12 3090053 Kaksoissupistusnippa \ Adaptor 04000-08-12 R1/2"-R3/4” 1
13 3090201 T-nippa \ T-nipple 04860-08 R1/2” 1
14 3090185 Kaksoisnippa \ Douple nipple 04000-12 R3/4“-R3/4" ]

07/2001 9-16



VARAOSAT \ SPARE PARTS SCANLIFT=]90 VARAOSAT / SPARE PARTS

9.2.1 Vastaventtiiliryhmd \ Check valve group

10

!

N
o

287
.

YR
®

[
L
NN

®

2

!

Pos. Varcosanumero  Nimike \ Description Kpl

ltem Spare part# Pcs

1-10 21040709 Vastaventtiiliyhmé \ Check valve group 1
1 21040585 Venttiilinrunko \ Frame of valve ]
2 3120248 Vastaventtiilin patruuna \ Check valve element OIL CONTROL VU LN R3/4 ]
3 3120363 Vastaventtiilin pafruuna \ Check valve element OIL CONTROL VU LN R3/8 ]
4 3090053 Supistusnippa \ Adaptor 04000-08-12 1
5 3090019 Kaksoisnippa \ Douple nipple -04000-08 1
6 3090040 Kaksoisnippa \ Douple nipple -04000-06 I
7 3090212 Kuusiokolotulppa, tiivistein \ Allen hd. Plug, with seal HF-R1/2 1
8 3110130 Tiiviste \ Seal USIT R 3/4 1
9 3110042 Tiiviste \ Seal USITR 1/2 1
10 3110040 Tiiviste \ Seal USIT R 3/8 ]

07/2001 9-17



VARACISAT \ SPARE PARTS T80 VARAQSAT / SPARE PARTS

9.3 Hydravlimootiori \ Hydraulic motor, wheels  *)

Pos.  Varcosanumero  Nimike \ Description Kpl
ftern  Spare part# Pcs
1.32 3180189 Hydraulimooffori, kakoonpano \ Hydraulic molor, complete WHITE RE !
2607050
i PEGIBOOS Polytiiviste \ Dust seal !
1.12  PF 444001 Tivistesarja \ Seal kit i
13 PEOIBOSY Paineloakeri, taka \ Raer thrust beoring ]
14 PEOI8003 Pesanfaakeri, et \ Front housing bearing i
15 PFI130723 Moottorin pesd, mukana o-renkaat 9 jo lagkerit 14, 16 1
Housing kit, with o-ing § and bearings 14,16
16 PEOISOOZ Peséinloaker, foka \ Rear housing bearing i
17 PEOI4008 Vafiakseli \ Drive fink kit i
18 PEQI5006 Jakolevy \ Forward manifold !
18 PEOTSO07 Jakolevy \ Reverse manifold !
19 PEDIS04] Jakolevyn kuori \ Manifold boot i
22 PEOI2001 Venhiilifevy \ Bolonce plote I
23 PED]8048 Kuuta \ Steel ball i
24 PEQISG0T Paetylevy \ Endcover [
32 PFOIBR52 Painelaakeri, efu \ Front thrust beoring l

*} varaosat foimitusejolia/spare paris availuble from focul hydraulic shops
{Kesla Oyj is not storaging)

0772001 9-18



VARADSAT \ SPARE PARTS =J36 YARALISAT / SPARE PARTS

9.4 Hydravlipumppu \ Hydraulic pump Rexroth (3160190)

Pos.  Varaosanumero  Nimike \ Description ) Kpl
tern  Spare part# o . Pes
T 00987829 Hydraulipumppu \ Hydraulic pump REXRCTH -1
ANVSO 10 OV/52R-PKCE4NOD e
2 00930918 Saatoyksikks \ Regulotor R A

0772001 9.19



YARAQDSAT \ SPARE PARTS

w50 VARACSAT / SPARE PARTS

9.5 Hydraulijakajo \ Hydravlic rotary divider assy

Pos.  Varcosanumere  Nimike \ Description Kal

ftem.  Spare pari# Pes

1.17 21042587 Hydraulijakaja \ Hydroulic rotary divider, assy f
1 21035902 Jakojan runko \ Frame, rofary divider 1
2 21035903 Kara \ Divider’s spoof 1
3 3110522 Tiiviste \ Seol 25712-0600-66 4
4 21040828 Lukituslevy \ Lock plate i
5 3010535 Kuusiokoloruuvi \ Alfen hd. screw M5x12 8.8 DIN 912 4
6 3030071 Aluslevy \ Washer M5 zn DIN 125 4
7 21042579 Littimen kiinnifyslevy \ Fitling plate of divider i
8 3010258 Kuusiokolo-uppok. ruuvi \ Alfen hd.screw, flush head M8x20 10.9 zn DIN 7991 4
9 21042623 Vaéntio \ Dividers driver fappet i
10 3010014 Kuusioryuvi \ Hex. screw M8x20 8.8 Zn DIN 933 <
11 3030043 Jousialuslevy \ Spring washer M8 DIN 127 4
12 3010243 Kuusiokolotufppe \ Plug R1/4” DIN 906 3
13 3110042 Usit-tiiviste \ Usit-seal ROB R1/27 21.5x28.6x2.5 3
14 3090428 Suunnotava kutmanippa \ Adjustoble elbow connector 26-04500-08 R1/2" 2
15 3010693 Kuusiokolo pidétinruui \ Allen hd screw MEx10 8.8 DIN 914 !
16 3090019 Kaksoisnippe \ Douple nipple 04000-08 Ri/2” 2
17 3090212 KK hilppa \ Plug HE %" 2

07/2001 9-20



VARAOSAT \ SPARE PARTS VARACSAT / SPARE PARTS

9.6 Hydrouliletkut ; Hydraulic hoses

9.6.1 Hydrauliletket, alarunko \ Hydraulic hoses, base frame

o LTy

KARAVENTTILI
VALVE ASSY, DRIVING
HYDRATTLIAK AJA

i HYDRAULIC RATARY DIVIDER

\
\

1

D YALVE, STEERING

S AHKUOH JAUSYENTTIL

SOLENG

=i ;
25 -
Ro
o -
foon T
bt ?3«“ {
ol A
= = i
3 =73 @
Wi
&
/ E o —-#)
s -
Suf (8 &
= . ",
Fod
2 & '
o .
= i
248 = &
e =
=T f
n’g [
(e
et

07/2001 921



VARAOSAT \ SPARE PARTS

Pos.
ftem.

V0O NOOTA WK —

07/2001

Varaosanumero
Spare part#
3131778
3131780
3131781
3131782
3131835
3131749
3131783
3131784
3131747
3131779
3131785
3131395
3131415
3131786
3131451
3130889
3131452
3131380

SCANLIFT=130

Nimike \ Description

5760-04/TRELL-PAC-1-04/BANJO 57EORLO -14-04 L=5800

5760-04/TRELL-PAC-1-04/5751-04
5760-04/TRELL-PAC-1-04/5751-04
5701-04/TRELL-PAC-1-04/5751-04
5701-04/TRELL-PAC-1-04/5701-04
5701-04/TRELL-PAC-1-04/5701-04
5701-08/TRELL-PAC-2-08/5760-08
5701-08/TRELL-PAC-2-08/5760-08
5701-08/TRELL-PAC-2-08/5751-08

5760-04/TRELL-PAC-1-04/BANJO 57EORLO -14-04 [=2400

5760-08/TRELL-PAC-2-08/5701-08
5701-04/TRELL-PAC-1-04/5701-04
5701-04/TRELL-PAC-1-04/5701-04

5701-04/TRELL-PAC-1-04/BANJO 57EORLO -14-04 L=1150
08-57E0Q1-06/TRELL-PAC-2-06/08-57E51-06 L=1400
08-57E01-06/TRELL-PAC-2-06/08-57E29-06 L=1400
08-57E01-06/TRELL-PAC-2-06/08-56£29-06 L=2800
08-57E01-06/TRELL-PAC-2-06/08-57E51-06 L=2800

9-22

[=3100
L=2700
=950

[=2500
[=2100
L=2900
[=3550
[=550

[=4400
=450
L=1500

VARAQSAT / SPARE PARTS

Kpl
Pcs



ra 80 VARAOSAT / SPARE PARTS

9.6.2 Hydraulilethut, kisdniopdyta \ Hydraulic hoses, turn fable

212 walve of telescope

RSN, s - Py :
p— T ‘) Hd-pipes on boom
NN =
Fy

: BRI K- PUTHET
N Za
et 7

VAKAA B CHIAUSSTE INTER]
/Master cylinder

e

%;]e:msusam {n/
gggare M/
PU,E?’” s VARRL ASKUPLEPHL
S },f .f'f Emergency lowering pump
KOTELNAGTS /]
Leakage line’ pump.housing -
H- FUMPEL

Hd~pump

Venttiiliryhmd 1
Valve group 1

07/2001 2.23




VARAOSAT \ SPARE PARTS

Pos.
fem.

3-36

T TSN WA

I3
14
i5
16
i7
18
19
20
21
22
23
24
25
15
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
51
58
51
52
53
54
57
58

0772001

Varaosanumero
Spare part#

3131876
3131876
3131872
3131797
3131803
3131741
3131742
3131422
3131798
3131745
3131741
3131747
3131748
3131744
3131750
3131751
3131752
3131405
3131751
3131584
3131753
3131873
3131754
3131493
3131650
3131417
3131451,
3131755 -
3131874
3131875
3131797
3131758
3131759
3131780
3131877

3131774
3131775
3131776
3131777
3131795
3131804

=§S0

Nimike \ Descrghion

Kaantop. +Puomisto HD-fetkus

5701-04/TRELL-PAC. 1-04/5751.04 L=800
5701-04/TRELL-PAC. 1-04/5751-04 =800

57 18-05-04/TRELL PAC-1-04/5701-04 (HG) 1=1600
575V-06/TRELL-PAC-2-06/5751.06 [=750
08-57ECG1-OB/TRELL-PAC.2-08/08.57E01.08
5701-08/TRELL-PAC.2.08/5751-08 =500

5751-04/TREU-PAC-1-04/5751-04 =400
5729-12/TRELI-PAC-2-12/5751-12 L=1400
5701-08/TRELL-PAC-2-08/5751-08 =650

5701-08/TRELLPAC.2-08/5751-08 1=550
5751-04/TRELL-PACT-Q4/5751-04 L=520
5701-04/TRELL PAC.1-04/5751-04 L=400
575L.04/TRELL-PAC-T-04/5751.04 12380
5701.08/TRELL PAC.2-08/5751.08 L=1550

5701-04/TRELL PAC-1-04/5701-04 =400
5701-08/TRELL-PAC. 2-08/5751-08 [=1550
5701-04/TRE-PAC. 1-04/5751-04 =550
5751-04/TRELL-PAC. 1.04/5751-04 1850
5701-04/TRELL-PAC. 2-04/5751-04  L=1220
5701-04/TRELL-PAC-1.04/5751-04 - L =250
S751-D4/TRELL-PAC-1-04/5751-04 (=510
5701-04/TRELL-PAC-1-04/5751-04 1=800
5701-04/TRELL-PAC-1-04/5701-04 L=650

5701-06/TRELL PAC-2.06/5718-08-06 (G} 1=2000
5751-06/TRELL-PAC.2:06/5751-06 1=780 '
570108/ TRULL-PAC-2-06/5751-06 =250

5707106/ TREU-PAC-2-06/5751-06 1=750
5751-08/TRELL-PAC-2-08/57 18-10-08 (#G) L=1250
5718-08-06/TRELL-PAC-2.06/5751.06 (#G) L=1500

BANIO 57EORLO-14-04/TRELL-PAC-1-04/5751-04 L =550

5729-04/TRELL-PAC-1-04/57 18-05-04 (#G) L= 1400

YARAQSAT / SPARE PARTS

Kpi
Pes

B v i mmd md et et B RG td med mmd =i med mer b med med B et s e B) med mm omm e s e s R)OAD DD

Puomiston letkut energiansiidoketjusso / Hoses in energy chain

5718-10-08/TREUL-PAC-2-08/5718-10-08 (NG} L=5250
5718-10-08/TRELL-PAC.2.08/5718-10-08 {IG) L=5400
5718-10-06/TRELL-PAC-2-06/5718.08-06 (JIG) L=5120

57E72-12-06/TRELL-PAC-2.06/08-57E69-12-06 [ =325

5701.04/TRE-PAC. 2-04/5751-04 1= 1070

9.24

B A LAY e



YARAQSAT \ SPARE PARTS

=]30

9.6.3 Hydrauliletkut, jibipyomisto ja kori \ Hydraulic hoses, jib boom and platform

Pos,
fem.
37
38
39
40
47
42
43
44
45
46
40
47
48
49
50
55
A6

0772001

Varoosonumero
Spare part#
3131762
3131735
3131763
3131764
3131765
3131766
3131767
3i31644
3131748
3131769
3130872
3131770
3131771
3131772
3131773
331794
3131799

Nimike \ Description

5701.04/TRELL.PAC 1-04/5751.04 1 =1140
5751 04/TRELL-PAC 1-04/5751-04 L= 1950
5701 04/TRELL- PAC 1-04/5751-04 £=320

5751-04/TRELL PAC 1-04/5751.04 L=1950
5701-04/TRELL-PAC 1.04/5705-05-04 (JIG} 1 =3450
5701-04/TRELL-PAC 1-04/5751.04 L=2500

5751 04/TRELL-PAC 1.04/5751-04 L=450
570104/ TRELL-PAC 1-04/5751-04 =270
5707-04/TRELL PAC 1-04/5751-04 L=330
5701-08/TRELL-PAC 2-06/5751-06 £ =350
5751-08/TRELL-PAC 2-08/5705-10-08 (JG) L3850
5751.06/TRELL-PAC 2-06/5705.08 06 (JiG) L=3850
5751-04/TRELL-PAC 1-04/5705-05-04 (JIG) L=3850
5701-06/TRELL-PAC 2-06/5705-08-06 (I1G) £.=3400
S5701-04/TRELL-PAC 1-04/5751.04 L=2950

.25

Kpl
Pcs




VARAOSAT | SPARE PARTS Fal80 VARAOSAT / SPARE PARTS

9.7.3 3-Karaventiiili varustely, kidntopoyti / Yalve assy turnteble

'NOSTO 7 LIET
JATKE / EXTENSION

Pos.  Voraosanumerc Nimike \ Descripfion Kpt

flem.  Spare part# Pcs

1-10 21042665 3-Karaverttithin varustelis \ Valve ossy, furnioble !
T 3120337 Ventt. ifrnan painer.part. \ Valve VALYOIL SD5/2 i
2 21036265 Vipu \ Lever C= 3
3 3010175 Pidatinruuvi \ Affen hd fockscrew M8-102n DIN 914 3
4 3090052 Supistyspippa \ Adaptor 04000-06-04 R3/8"-Ri/4” 3
5 3090040 Koksoisnippa \ Douple nipple 04000-08 R3/87-R3/8" Z
6 3090296 Kaksaisnippa E-pitké \ Douple nipple 04000106 EP R3/87-R3/8”" i
7 3110040 Usit-fitviste \ Usit-seal R-3/8" 17.2x23.9x2.1 ?
8 3090001 Supistusnippa \ Adaptor 04000-06-08 R3/87-R1/27 2
9 3090210 Kuusiokolotulppa \ Alfen-hd plug HF R3/8” ]
3090588 Suunnafova L-5ifin \ Adjustable Lconnectar 26-04470-06 R 3/87 I
1T C305102 Vipukotelo / Pivof housing 3
12 C305100 Karakuppi / Cap 3

0772001 9.28






VYARACSAT \ SPARE FARTS

9.7 Venttiilivarustus / Valve assemblies

9.7.1 Koriventtiili varustely / Valve assembly, plutform

Pos.  Vargosonumero
Hem. Spare partd
110 21036447
3120434
3120423
3120421
3020003
3090641
3090040
3090052
3090001
3110040
3090294

SN AN

07/2001

YAKALIA

s S Y
]
__..lsz:abilizerm ‘Q

Nimike \ Description

Korniventtillivarustelu \ Volve assembly

Suuntaventiili \ Valve 5D 5/6 Wealvoil

Vipu-200 kok \ Lever L =200

Vipu- 120 kok \ Lever L= 120

Kuusiomutteri \ Hex nut M8 an DIN 934
Kuusiokolotufppa \ Plug M20x1.5

Koksoisnippa \ Douple nipple 0400006 R3/8”
Supistusnippa \ Adoplor 04000-04.06 Ri/47-R3/8°
Supistusrippa \ Adapfor 04000-06-08 R3/87-R1/2"
Usit-tiviste \ Usit-seaf R3/87 17.2/23.9X2.1
Kaksoisnippa \ Douple nipple 04000-06 EP R3/8”

9.26

VARAQSAT / SPARE PARTS

Kpl
Pes

T LI 00N e O RS B e



VARAOSAT \ SPARE PARTS

FESE 1

9.7.2 5/6 Karaventijili varustely / Valve ussembly, driving

Pos.  Vargosanumero
Spare parf#
21042666
3120338
3120421
21036263
3010175
3090601
3090052
21036088
3110040

=
i e ot :
Ao R M 5 N T S P "3

0772001

Nimike \ Description

5/4 Karaventiilin varustelu | Valve ossy, driving
Ventilli ifman paineenroj.pat \ Valve WALYOIL SD5/6
Vipy M8-120 \ Lever L=120

Vipu M8-200 \ Laver L=200

Pidatinruuvi \ Allen hd lockscrew M8x10 zn DIN 914
Supistusnippa \ Adaptor R3/87-R1/2"

Supistusnippa \ Adaptor R3/8%-R1/4”

Kuristinnippa \ Throttling sipple

Usit-titviste \ Usit-seal R-06 17, 2x33.9x2 1

©.27

VARACISAT /[ SFARE PARTS

Kpl
Pcs

TN DO R O R B e



